

ATA DE PROPOSTAS

Prefeitura Municipal de Curuá

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURUÁ

Registro de Preços Eletrônico - 007/2021

Declarações obrigatórias

Título	Descrição
Declaração de Conhecimento do Edital	Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.
Declaração de Inexistência de Impeditivos	Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
Declaração de Não-Emprego de Menores	Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.
Declaração de Veracidade	Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verdadeiras, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

0001 - AGUA SANITARIA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
M. GARCIA CARDOSO LTDA	11.370.128/0001-63	22/05/2021 - 23:14:39	TUBARÃO	TUBARÃO	8.162	3,00	24.486,00	Sim
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	26.969.797/0001-23	26/05/2021 - 15:24:58	CLORADA	CLORADA	8.162	3,29	26.852,98	Sim
MARILENA A. BENTES	04.190.618/0001-12	26/05/2021 - 15:41:51	LIMPEL	LIMPEL	8.162	3,29	26.852,98	Sim
K. G. BENTES	17.490.347/0001-62	26/05/2021 - 19:04:25	I	BRINORTE	8.162	2,50	20.405,00	Sim
G N RODRIGUES EIRELI	25.225.603/0001-12	26/05/2021 - 20:47:09	BigBao	BigBao	8.162	2,87	23.424,94	Sim
BRANCO E CORREA	03.751.669/0001-03	26/05/2021 - 22:02:24	BRINORTE	BRINORTE	8.162	3,29	26.852,98	Sim
M R S PISCANCO TRANSPORTES E COMERCIO EIRELI	40.167.283/0001-85	27/05/2021 - 02:31:06	LITRO	MANU	8.162	2,45	19.996,90	Sim

0002 - ÁLCOOL 92,8GL 1000ML

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
M. GARCIA CARDOSO LTDA	11.370.128/0001-63	22/05/2021 - 23:14:56	SOL	SOL	2.752	12,00	33.024,00	Sim
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	26.969.797/0001-23	26/05/2021 - 15:25:53	SANTA CRUZ	SANTA CRUZ	2.752	13,22	36.381,44	Sim
MARILENA A. BENTES	04.190.618/0001-12	26/05/2021 - 15:43:32	SANTA CRUZ	SANTA CRUZ	2.752	13,22	36.381,44	Sim
K. G. BENTES	17.490.347/0001-62	26/05/2021 - 19:06:00	FR	STM CRUZ	2.752	10,00	27.520,00	Sim
G N RODRIGUES EIRELI	25.225.603/0001-12	26/05/2021 - 20:48:55	Álcool Anhanguera	Anhanguera	2.752	8,14	22.401,28	Sim
BRANCO E CORREA	03.751.669/0001-03	26/05/2021 - 22:03:06	SANTA CRUZ	SANTA CRUZ	2.752	13,22	36.381,44	Sim
M R S PISCANCO TRANSPORTES E COMERCIO EIRELI	40.167.283/0001-85	27/05/2021 - 08:23:48	FR	ITAJA	2.752	11,55	31.785,60	Sim

0003 - ÁLCOOL GEL (ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 70 GRAUS) 800 ML

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
M. GARCIA CARDOSO LTDA	11.370.128/0001-63	22/05/2021 - 23:15:14	SANTA CURZ	SANTA CURZ	3.676	11,50	42.274,00	Sim
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	26.969.797/0001-23	26/05/2021 - 15:34:07	COPERALCOOL	COPERALCOOL	3.676	11,36	41.759,36	Sim

MARILENA A. BENTES	04.190.618/0001-12	26/05/2021 - 15:57:58	ANIGUERA	ANIGUERA	3.676	11,56	42.494,56	Sim
K. G. BENTES	17.490.347/0001-62	26/05/2021 - 19:07:16	FR	BRINORTE	3.676	8,30	30.510,80	Sim
G N RODRIGUES EIRELI	25.225.603/0001-12	26/05/2021 - 20:50:14	Hand Gel	Hand Gel	3.676	20,38	74.916,88	Sim
BRANCO E CORREA	03.751.669/0001-03	26/05/2021 - 22:03:49	COPERALCOOL	COPERALCOOL	3.676	11,36	41.759,36	Sim

0004 - ANCINHO METAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	26.969.797/0001-23	26/05/2021 - 15:35:15	PLASUTIL	PLASUTIL	236	23,94	5.649,84	Sim
MARILENA A. BENTES	04.190.618/0001-12	26/05/2021 - 16:10:53	FAMAFIO	FAMAFIO	236	23,94	5.649,84	Sim
K. G. BENTES	17.490.347/0001-62	26/05/2021 - 19:07:59	UN	RG	236	22,00	5.192,00	Sim
BRANCO E CORREA	03.751.669/0001-03	26/05/2021 - 22:04:24	DOLFIN	DOLFIN	236	23,94	5.649,84	Sim

0005 - BACIA PLASTICA 50 LITROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
M. GARCIA CARDOSO LTDA	11.370.128/0001-63	22/05/2021 - 23:15:40	MERCOMPLAST	MERCOMPLAST	46	44,40	2.042,40	Sim
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	26.969.797/0001-23	26/05/2021 - 15:36:58	PLASUTIL	PLASUTIL	46	44,46	2.045,16	Sim
MARILENA A. BENTES	04.190.618/0001-12	26/05/2021 - 16:17:21	ARQPLAST	ARQPLAST	46	44,46	2.045,16	Sim
K. G. BENTES	17.490.347/0001-62	26/05/2021 - 19:08:55	UN	PLASVALE	46	40,00	1.840,00	Sim
BRANCO E CORREA	03.751.669/0001-03	26/05/2021 - 22:05:04	ARQPLAST	ARQPLAST	46	44,46	2.045,16	Sim

0006 - BACIA PLÁSTICA GRANDE (60L) SEM TAMPA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	26.969.797/0001-23	26/05/2021 - 15:38:19	PLASUTIL	PLASUTIL	31	38,35	1.188,85	Sim
MARILENA A. BENTES	04.190.618/0001-12	26/05/2021 - 16:23:00	ALVES	ALVES	31	38,35	1.188,85	Sim
K. G. BENTES	17.490.347/0001-62	26/05/2021 - 19:10:05	UN	PLASVALE	31	38,00	1.178,00	Sim
BRANCO E CORREA	03.751.669/0001-03	26/05/2021 - 22:05:38	ARQPLAST	ARQPLAST	31	38,35	1.188,85	Sim

0007 - BACIA PLÁSTICA MÉDIA (30L) SEM TAMPA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
M. GARCIA CARDOSO LTDA	11.370.128/0001-63	22/05/2021 - 23:15:58	MB	MB	15	22,00	330,00	Sim
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	26.969.797/0001-23	26/05/2021 - 15:39:44	PLASUTIL	PLASUTIL	15	22,00	330,00	Sim
MARILENA A. BENTES	04.190.618/0001-12	26/05/2021 - 16:24:12	ALVES	ALVES	15	22,00	330,00	Sim
K. G. BENTES	17.490.347/0001-62	26/05/2021 - 19:40:38	UN	PLASVALE	15	22,00	330,00	Sim
G N RODRIGUES EIRELI	25.225.603/0001-12	26/05/2021 - 20:51:27	Pratik	Pratik	15	32,00	480,00	Sim
BRANCO E CORREA	03.751.669/0001-03	26/05/2021 - 22:06:00	ARQPLAST	ARQPLAST	15	22,00	330,00	Sim

0008 - BACIA PLÁSTICA PEQUENA 5L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
M. GARCIA CARDOSO LTDA	11.370.128/0001-63	22/05/2021 - 23:16:16	RICHOTO	RICHOTO	17	8,80	149,60	Sim
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	26.969.797/0001-23	26/05/2021 - 15:42:42	PLASUTIL	PLASUTIL	17	8,82	149,94	Sim

MARILENA A. BENTES	04.190.618/0001-12	26/05/2021 - 16:25:17	ERCA	ERCA	17	8,82	149,94	Sim
BRANCO E CORREA	03.751.669/0001-03	26/05/2021 - 22:07:59	ARQPLAST	ARQPLAST	17	8,82	149,94	Sim

0009 - BALDE DE PLASTICO COM ALÇA 15 LITROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	26.969.797/0001-23	26/05/2021 - 15:44:00	PLASUTIL	PLASUTIL	56	15,70	879,20	Sim
MARILENA A. BENTES	04.190.618/0001-12	26/05/2021 - 16:26:08	ERCA	ERCA	56	15,70	879,20	Sim
K. G. BENTES	17.490.347/0001-62	26/05/2021 - 19:42:54	UN	PLASVALE	56	10,00	560,00	Sim
G N RODRIGUES EIRELI	25.225.603/0001-12	26/05/2021 - 20:52:31	Pratik	Pratik	56	11,80	660,80	Sim
BRANCO E CORREA	03.751.669/0001-03	26/05/2021 - 22:08:39	ARQPLAST	ARQPLAST	56	15,70	879,20	Sim

0010 - BALDE DE PLASTICO COM ALÇA 60 LITROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
M. GARCIA CARDOSO LTDA	11.370.128/0001-63	22/05/2021 - 23:16:48	MB	MB	23	39,00	897,00	Sim
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	26.969.797/0001-23	26/05/2021 - 15:44:37	PLASUTIL	PLASUTIL	23	39,09	899,07	Sim
MARILENA A. BENTES	04.190.618/0001-12	26/05/2021 - 16:27:01	ERCA	ERCA	23	39,09	899,07	Sim
K. G. BENTES	17.490.347/0001-62	26/05/2021 - 19:43:43	UN	PLASVALE	23	39,00	897,00	Sim
G N RODRIGUES EIRELI	25.225.603/0001-12	26/05/2021 - 20:53:19	Millenium	Millenium	23	81,40	1.872,20	Sim
BRANCO E CORREA	03.751.669/0001-03	26/05/2021 - 22:09:13	ARQPLAST	ARQPLAST	23	39,09	899,07	Sim

0011 - BALDE DE PLÁSTICO DE 100 LITROS C/ TAMPA PEDAL E RODA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
M. GARCIA CARDOSO LTDA	11.370.128/0001-63	22/05/2021 - 23:18:02	ANTARES	ANTARES	20	60,00	1.200,00	Sim
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	26.969.797/0001-23	26/05/2021 - 15:45:35	PLASUTIL	PLASUTIL	20	61,14	1.222,80	Sim
MARILENA A. BENTES	04.190.618/0001-12	26/05/2021 - 16:29:20	ERCA	ERCA	20	61,14	1.222,80	Sim
Altasmídias Comercial Ltda EPP	09.313.600/0001-84	26/05/2021 - 18:18:13	0100RO	ACL	20	520,77	10.415,40	Sim
K. G. BENTES	17.490.347/0001-62	26/05/2021 - 19:45:03	UN	PLASVALE	20	61,00	1.220,00	Sim
BRANCO E CORREA	03.751.669/0001-03	26/05/2021 - 22:10:08	ARQPLAST	ARQPLAST	20	61,14	1.222,80	Sim

0012 - BALDE DE PLÁSTICO DE 12 LITROS C/ ALÇA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	26.969.797/0001-23	26/05/2021 - 15:46:14	PLASUTIL	PLASUTIL	31	10,99	340,69	Sim
MARILENA A. BENTES	04.190.618/0001-12	26/05/2021 - 16:30:15	ERCA	ERCA	31	10,99	340,69	Sim
K. G. BENTES	17.490.347/0001-62	26/05/2021 - 19:45:49	UN	PLASVALE	31	8,00	248,00	Sim
G N RODRIGUES EIRELI	25.225.603/0001-12	26/05/2021 - 20:54:44	Millenium	Millenium	31	12,00	372,00	Sim
BRANCO E CORREA	03.751.669/0001-03	26/05/2021 - 22:10:33	ARQPLAST	ARQPLAST	31	10,99	340,69	Sim

0013 - BALDE DE PLÁSTICO DE 15 LITROS C/ TAMPA E PEDAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	26.969.797/0001-23	26/05/2021 - 15:47:20	PLASUTIL	PLASUTIL	10	187,44	1.874,40	Sim

MARILENA A. BENTES	04.190.618/0001-12	26/05/2021 - 16:31:03	ERCA	ERCA	10	187,44	1.874,40	Sim
K. G. BENTES	17.490.347/0001-62	26/05/2021 - 19:46:26	UN	PLASVALE	10	187,00	1.870,00	Sim
G N RODRIGUES EIRELI	25.225.603/0001-12	26/05/2021 - 20:55:44	Bralimpia	Bralimpia	10	87,10	871,00	Sim
BRANCO E CORREA	03.751.669/0001-03	26/05/2021 - 22:11:18	ARQPLAST	ARQPLAST	10	187,44	1.874,40	Sim

0014 - BALDE DE PLÁSTICO DE 80 LITROS C/ TAMPA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	26.969.797/0001-23	26/05/2021 - 15:48:05	PLASUTIL	PLASUTIL	19	53,28	1.012,32	Sim
MARILENA A. BENTES	04.190.618/0001-12	26/05/2021 - 16:31:54	ERCA	ERCA	19	53,28	1.012,32	Sim
K. G. BENTES	17.490.347/0001-62	26/05/2021 - 19:47:13	UN	PLASVALE	19	53,00	1.007,00	Sim
G N RODRIGUES EIRELI	25.225.603/0001-12	26/05/2021 - 20:56:48	Pratik	Pratik	19	154,30	2.931,70	Sim
BRANCO E CORREA	03.751.669/0001-03	26/05/2021 - 22:11:41	ARQPLAST	ARQPLAST	19	53,28	1.012,32	Sim

0015 - CARRINHO DE LIMPEZA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	26.969.797/0001-23	26/05/2021 - 15:49:22	BRASLIMPA	BRASLIMPA	16	257,86	4.125,76	Sim
MARILENA A. BENTES	04.190.618/0001-12	26/05/2021 - 16:39:30	BRALIMPIA	BRALIMPIA	16	257,86	4.125,76	Sim
K. G. BENTES	17.490.347/0001-62	26/05/2021 - 19:48:02	UN	TOUK	16	257,86	4.125,76	Sim
BRANCO E CORREA	03.751.669/0001-03	26/05/2021 - 22:14:30	RONDER	RONDER	16	257,86	4.125,76	Sim

0016 - CARRO FUNCIONAL COM 02 BALDES E ESPREMEDOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	26.969.797/0001-23	26/05/2021 - 15:51:51	BRASLIMPA	BRASLIMPA	12	939,99	11.279,88	Sim
MARILENA A. BENTES	04.190.618/0001-12	26/05/2021 - 16:40:14	BRALIMPIA	BRALIMPIA	12	939,99	11.279,88	Sim
Altasmídias Comercial Ltda EPP	09.313.600/0001-84	26/05/2021 - 18:19:40	DOBLÔ	ACL	12	1.020,00	12.240,00	Sim
K. G. BENTES	17.490.347/0001-62	26/05/2021 - 19:48:42	UN	TOUK	12	939,99	11.279,88	Sim
BRANCO E CORREA	03.751.669/0001-03	26/05/2021 - 22:14:58	BRASLIMPE	BRASLIMPE	12	939,99	11.279,88	Sim

0017 - CESTO DE LIXO P/ PAPEL 05 LITROS – COM PEDAL E TAMPA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	26.969.797/0001-23	26/05/2021 - 17:30:36	PLASUTIL	PLASUTIL	41	45,00	1.845,00	Sim
MARILENA A. BENTES	04.190.618/0001-12	26/05/2021 - 16:41:13	ERCA	ERCA	41	6,36	260,76	Sim
Altasmídias Comercial Ltda EPP	09.313.600/0001-84	26/05/2021 - 18:21:25	005	ACL	41	220,77	9.051,57	Sim
K. G. BENTES	17.490.347/0001-62	26/05/2021 - 23:57:53	UN	PLASVALE	41	6,00	246,00	Sim
G N RODRIGUES EIRELI	25.225.603/0001-12	26/05/2021 - 20:57:38	Bralimpia	Bralimpia	41	52,50	2.152,50	Sim
BRANCO E CORREA	03.751.669/0001-03	26/05/2021 - 22:15:21	ARQPLAST	ARQPLAST	41	45,00	1.845,00	Sim

0018 - COLETOR PARA MATERIAL PERFUROCORTANTE TAM. 07 LITRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	26.969.797/0001-23	26/05/2021 - 15:56:14	DESCARPACK	DESCARPACK	19	19,42	368,98	Sim

MARILENA A. BENTES	04.190.618/0001-12	26/05/2021 - 16:42:34	ERCA	ERCA	19	19,42	368,98	Sim
K. G. BENTES	17.490.347/0001-62	26/05/2021 - 19:50:48	UN	DESCARPAK	19	15,00	285,00	Sim
G N RODRIGUES EIRELI	25.225.603/0001-12	26/05/2021 - 20:59:21	Descarpack	Descarpack	19	99,00	1.881,00	Sim
BRANCO E CORREA	03.751.669/0001-03	26/05/2021 - 22:15:58	DESCARPACK	DESCARPACK	19	19,42	368,98	Sim

0019 - CREME DENTAL (90G C/ FLUÓR)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
M. GARCIA CARDOSO LTDA	11.370.128/0001-63	22/05/2021 - 23:18:23	SORRISO	SORRISO	12	3,50	42,00	Sim
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	26.969.797/0001-23	26/05/2021 - 16:00:24	SORRISO	SORRISO	12	3,77	45,24	Sim
MARILENA A. BENTES	04.190.618/0001-12	26/05/2021 - 16:43:36	SORRISO	SORRISO	12	3,77	45,24	Sim
K. G. BENTES	17.490.347/0001-62	26/05/2021 - 19:53:13	PC	SORRISO	12	3,77	45,24	Sim
G N RODRIGUES EIRELI	25.225.603/0001-12	26/05/2021 - 21:00:27	Sorriso	Sorriso	12	33,00	396,00	Sim
BRANCO E CORREA	03.751.669/0001-03	26/05/2021 - 22:16:24	FLESK	FLESK	12	3,77	45,24	Sim

0020 - CREOLINA 1000 ML

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	26.969.797/0001-23	26/05/2021 - 16:47:29	DESCARPACK	DESCARPACK	2	100,00	200,00	Sim
MARILENA A. BENTES	04.190.618/0001-12	26/05/2021 - 16:45:21	PASON	PASON	2	14,56	29,12	Sim
K. G. BENTES	17.490.347/0001-62	26/05/2021 - 19:53:39	FD	CRELINA	2	14,56	29,12	Sim
BRANCO E CORREA	03.751.669/0001-03	26/05/2021 - 22:17:24	LINHAL	LINHAL	2	100,00	200,00	Sim

0021 - DESENTUPIDOR DE PIA COM CABO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	26.969.797/0001-23	26/05/2021 - 16:02:38	NOVISA	NOVISA	16	7,04	112,64	Sim
MARILENA A. BENTES	04.190.618/0001-12	26/05/2021 - 16:46:08	ERCA	ERCA	16	7,04	112,64	Sim
K. G. BENTES	17.490.347/0001-62	26/05/2021 - 19:54:33	UN	RG	16	7,04	112,64	Sim
G N RODRIGUES EIRELI	25.225.603/0001-12	26/05/2021 - 21:01:55	Pratik	Pratik	16	6,83	109,28	Sim
BRANCO E CORREA	03.751.669/0001-03	26/05/2021 - 22:19:11	AVANTE	AVANTE	16	7,04	112,64	Sim

0022 - DESENTUPIDOR DE VASO SANITÁRIO COM CABO LONGO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
M. GARCIA CARDOSO LTDA	11.370.128/0001-63	22/05/2021 - 23:19:16	SACRAMENTO	SACRAMENTO	40	13,00	520,00	Sim
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	26.969.797/0001-23	26/05/2021 - 16:47:49	GIMBA	GIMBA	40	38,00	1.520,00	Sim
MARILENA A. BENTES	04.190.618/0001-12	26/05/2021 - 16:47:07	ERCA	ERCA	40	13,11	524,40	Sim
G N RODRIGUES EIRELI	25.225.603/0001-12	26/05/2021 - 21:02:35	Pratik	Pratik	40	18,60	744,00	Sim
BRANCO E CORREA	03.751.669/0001-03	26/05/2021 - 22:19:31	NUNESTAR	NUNESTAR	40	38,00	1.520,00	Sim
K. G. BENTES	17.490.347/0001-62	26/05/2021 - 22:20:24	UN	RG	40	10,00	400,00	Sim

0023 - DESINCRUSTANTE C/ 5KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------

S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	26.969.797/0001-23	26/05/2021 - 16:05:41	BRINORTE	BRINORTE	10	53,19	531,90	Sim
MARILENA A. BENTES	04.190.618/0001-12	26/05/2021 - 16:49:11	PROCLIN	PROCLIN	10	53,19	531,90	Sim
BRANCO E CORREA	03.751.669/0001-03	26/05/2021 - 22:20:18	RENKO	RENKO	10	53,19	531,90	Sim
K. G. BENTES	17.490.347/0001-62	26/05/2021 - 22:22:52	GAL	PLAY	10	53,00	530,00	Sim

0024 - DESINFETANTE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
M. GARCIA CARDOSO LTDA	11.370.128/0001-63	22/05/2021 - 23:20:10	OEST	OEST	9.868	6,00	59.208,00	Sim
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	26.969.797/0001-23	26/05/2021 - 16:08:18	BRINORTE	BRINORTE	9.868	6,40	63.155,20	Sim
MARILENA A. BENTES	04.190.618/0001-12	26/05/2021 - 16:50:10	LIMPEL	LIMPEL	9.868	6,40	63.155,20	Sim
G N RODRIGUES EIRELI	25.225.603/0001-12	26/05/2021 - 21:03:43	Pinho Brill	Pinho Brill	9.868	4,20	41.445,60	Sim
BRANCO E CORREA	03.751.669/0001-03	26/05/2021 - 22:20:41	BRINORTE	BRINORTE	9.868	6,40	63.155,20	Sim
K. G. BENTES	17.490.347/0001-62	26/05/2021 - 22:23:40	L	BRINORTE	9.868	5,00	49.340,00	Sim
M R S PICANCO TRANSPORTES E COMERCIO EIRELI	40.167.283/0001-85	27/05/2021 - 02:33:16	L	BONTA	9.868	5,60	55.260,80	Sim

0025 - DESODORIZADOR DE AR AEROSOL 400ML

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
M. GARCIA CARDOSO LTDA	11.370.128/0001-63	22/05/2021 - 23:22:05	AIR WICK	AIR WICK	414	10,00	4.140,00	Sim
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	26.969.797/0001-23	26/05/2021 - 16:08:58	BOM AR	BOM AR	414	10,49	4.342,86	Sim
MARILENA A. BENTES	04.190.618/0001-12	26/05/2021 - 16:50:57	BOM AR	BOM AR	414	10,49	4.342,86	Sim
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	28.697.784/0001-78	26/05/2021 - 18:38:11	free	free	414	15,00	6.210,00	Sim
G N RODRIGUES EIRELI	25.225.603/0001-12	26/05/2021 - 21:04:27	Bom Ar	Bom Ar	414	12,70	5.257,80	Sim
BRANCO E CORREA	03.751.669/0001-03	26/05/2021 - 22:21:11	BOM AR	BOM AR	414	10,49	4.342,86	Sim
K. G. BENTES	17.490.347/0001-62	26/05/2021 - 22:24:33	FR	BOM AR	414	9,00	3.726,00	Sim

0026 - DESODORIZADOR EM PEDRA C/ 2 REFIL (35G CADA)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
M. GARCIA CARDOSO LTDA	11.370.128/0001-63	22/05/2021 - 23:22:24	SANILA	SANILA	444	3,20	1.420,80	Sim
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	26.969.797/0001-23	26/05/2021 - 16:09:37	SIL	SIL	444	3,26	1.447,44	Sim
MARILENA A. BENTES	04.190.618/0001-12	26/05/2021 - 16:51:50	ODORIL	ODORIL	444	3,26	1.447,44	Sim
G N RODRIGUES EIRELI	25.225.603/0001-12	26/05/2021 - 21:05:59	Glade	Glade	444	2,90	1.287,60	Sim
BRANCO E CORREA	03.751.669/0001-03	26/05/2021 - 22:21:36	SANY	SANY	444	3,26	1.447,44	Sim
K. G. BENTES	17.490.347/0001-62	26/05/2021 - 22:25:12	UN	NAFT	444	2,50	1.110,00	Sim

0027 - DETERGENTE LIQUIDO 500ML

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
M. GARCIA CARDOSO LTDA	11.370.128/0001-63	22/05/2021 - 23:22:40	OEST	OEST	5.262	2,10	11.050,20	Sim
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	26.969.797/0001-23	26/05/2021 - 16:10:13	BRINORTE	BRINORTE	5.262	2,20	11.576,40	Sim
MARILENA A. BENTES	04.190.618/0001-12	26/05/2021 - 16:52:26	LIMPEL	LIMPEL	5.262	2,20	11.576,40	Sim

G N RODRIGUES EIRELI	25.225.603/0001-12	26/05/2021 - 21:07:45	Minuano	Minuano	5.262	1,70	8.945,40	Sim
BRANCO E CORREA	03.751.669/0001-03	26/05/2021 - 22:21:57	BRINORTE	BRINORTE	5.262	2,20	11.576,40	Sim
K. G. BENTES	17.490.347/0001-62	26/05/2021 - 22:25:49	FR	BRINORTE	5.262	2,00	10.524,00	Sim
M R S PICANCO TRANSPORTES E COMERCIO EIRELI	40.167.283/0001-85	27/05/2021 - 02:34:06	FR	BONTA	5.262	1,84	9.682,08	Sim

0028 - ESCOVA DE LIMPAR VASO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
M. GARCIA CARDOSO LTDA	11.370.128/0001-63	22/05/2021 - 23:22:55	SANIT	SANIT	74	6,00	444,00	Sim
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	26.969.797/0001-23	26/05/2021 - 16:11:03	SIL	SIL	74	9,02	667,48	Sim
MARILENA A. BENTES	04.190.618/0001-12	26/05/2021 - 16:53:14	SANY	SANY	74	9,02	667,48	Sim
G N RODRIGUES EIRELI	25.225.603/0001-12	26/05/2021 - 21:09:03	Pratik	Pratik	74	22,30	1.650,20	Sim
BRANCO E CORREA	03.751.669/0001-03	26/05/2021 - 22:22:31	NUMESTAR	NUMESTAR	74	9,02	667,48	Sim
K. G. BENTES	17.490.347/0001-62	26/05/2021 - 22:26:25	UN	RG	74	9,02	667,48	Sim

0029 - ESCOVA DE NYLON PARA LAVAR ROUPA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
M. GARCIA CARDOSO LTDA	11.370.128/0001-63	22/05/2021 - 23:23:06	CONDOR	CONDOR	106	3,00	318,00	Sim
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	26.969.797/0001-23	26/05/2021 - 16:11:45	CONDOR	CONDOR	106	3,45	365,70	Sim
MARILENA A. BENTES	04.190.618/0001-12	26/05/2021 - 16:53:53	COMDOR	COMDOR	106	3,49	369,94	Sim
G N RODRIGUES EIRELI	25.225.603/0001-12	26/05/2021 - 21:09:53	Pratik	Pratik	106	9,40	996,40	Sim
BRANCO E CORREA	03.751.669/0001-03	26/05/2021 - 22:22:54	condor	condor	106	3,45	365,70	Sim
K. G. BENTES	17.490.347/0001-62	26/05/2021 - 22:26:51	UN	CONDOR	106	3,49	369,94	Sim

0030 - ESCOVA DE NYLON PEQUENA PARA UNHAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
M. GARCIA CARDOSO LTDA	11.370.128/0001-63	22/05/2021 - 23:23:22	ESCOBEL	ESCOBEL	30	2,75	82,50	Sim
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	26.969.797/0001-23	26/05/2021 - 17:33:19	CONDOR	CONDOR	30	3,05	91,50	Sim
MARILENA A. BENTES	04.190.618/0001-12	26/05/2021 - 16:54:40	ESCOBEL	ESCOBEL	30	3,05	91,50	Sim
G N RODRIGUES EIRELI	25.225.603/0001-12	26/05/2021 - 21:10:46	Pratik	Pratik	30	6,00	180,00	Sim
BRANCO E CORREA	03.751.669/0001-03	26/05/2021 - 22:23:23	condor	condor	30	3,05	91,50	Sim
K. G. BENTES	17.490.347/0001-62	26/05/2021 - 22:27:52	UN	CONDOR	30	3,05	91,50	Sim

0031 - ESCOVA DENTAL ADULTO C/ CABO ERGONÔMICO, CERDAS AFUNILADAS NAS PONTAS, TUFO FRONTAL E LIMPADOR DE LÍNGUA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	26.969.797/0001-23	26/05/2021 - 16:14:14	SORRISO	SORRISO	30	2,73	81,90	Sim
MARILENA A. BENTES	04.190.618/0001-12	26/05/2021 - 16:55:40	SORRISO	SORRISO	30	2,73	81,90	Sim
G N RODRIGUES EIRELI	25.225.603/0001-12	26/05/2021 - 21:11:41	Colgate	Colgate	30	3,30	99,00	Sim
BRANCO E CORREA	03.751.669/0001-03	26/05/2021 - 22:24:36	SORRISO	SORRISO	30	2,73	81,90	Sim

K. G. BENTES	17.490.347/0001-62	26/05/2021 - 22:28:58	UN	SORRISO	30	2,73	81,90	Sim
--------------	--------------------	-----------------------	----	---------	----	------	-------	-----

0032 - ESCOVA PARA VASO SANITARIO (NYLON, COM SUPORTE PLÁSTICO. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
M. GARCIA CARDOSO LTDA	11.370.128/0001-63	22/05/2021 - 23:23:46	SANIT	SANIT	32	8,00	256,00	Sim
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	26.969.797/0001-23	26/05/2021 - 16:53:37	FOX	FOX	32	18,00	576,00	Sim
MARILENA A. BENTES	04.190.618/0001-12	26/05/2021 - 16:56:20	SANY	SANY	32	8,84	282,88	Sim
BRANCO E CORREA	03.751.669/0001-03	26/05/2021 - 22:25:09	NUMESTAR	NUMESTAR	32	18,00	576,00	Sim
K. G. BENTES	17.490.347/0001-62	26/05/2021 - 22:29:34	UN	RG	32	8,84	282,88	Sim

0033 - ESCOVÃO DE NYLON COM CABO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
M. GARCIA CARDOSO LTDA	11.370.128/0001-63	22/05/2021 - 23:24:02	ODIM	ODIM	105	22,00	2.310,00	Sim
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	26.969.797/0001-23	26/05/2021 - 16:16:42	NOVIÇA	NOVIÇA	105	38,00	3.990,00	Sim
MARILENA A. BENTES	04.190.618/0001-12	26/05/2021 - 16:57:04	MAX	MAX	105	38,00	3.990,00	Sim
G N RODRIGUES EIRELI	25.225.603/0001-12	26/05/2021 - 21:13:17	Pratik	Pratik	105	8,20	861,00	Sim
BRANCO E CORREA	03.751.669/0001-03	26/05/2021 - 22:26:36	RIDICON	RIDICON	105	38,00	3.990,00	Sim
K. G. BENTES	17.490.347/0001-62	26/05/2021 - 22:30:15	UN	RG	105	38,00	3.990,00	Sim

0034 - ESPANADOR CABO LONGO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	26.969.797/0001-23	26/05/2021 - 16:53:28	TICO	TICO	79	38,00	3.002,00	Sim
MARILENA A. BENTES	04.190.618/0001-12	26/05/2021 - 16:58:46	DUSTER	DUSTER	79	20,82	1.644,78	Sim
G N RODRIGUES EIRELI	25.225.603/0001-12	26/05/2021 - 21:13:58	Primep	primep	79	14,40	1.137,60	Sim
BRANCO E CORREA	03.751.669/0001-03	26/05/2021 - 22:27:03	REGIONAL	REGIONAL	79	38,00	3.002,00	Sim
K. G. BENTES	17.490.347/0001-62	26/05/2021 - 22:30:57	UN	RG	79	15,00	1.185,00	Sim

0035 - ESPONJA DUPLA FACE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
M. GARCIA CARDOSO LTDA	11.370.128/0001-63	22/05/2021 - 23:24:31	SAFT	SAFT	1.154	0,80	923,20	Sim
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	26.969.797/0001-23	26/05/2021 - 16:17:46	VIP	VIP	1.154	0,90	1.038,60	Sim
MARILENA A. BENTES	04.190.618/0001-12	26/05/2021 - 16:59:39	NAFT	NAFT	1.154	0,90	1.038,60	Sim
G N RODRIGUES EIRELI	25.225.603/0001-12	26/05/2021 - 21:14:53	Bom Bril	Bom Bril	1.154	1,20	1.384,80	Sim
BRANCO E CORREA	03.751.669/0001-03	26/05/2021 - 22:27:34	SANY	SANY	1.154	0,90	1.038,60	Sim
K. G. BENTES	17.490.347/0001-62	26/05/2021 - 22:31:28	UN	NAFT	1.154	0,90	1.038,60	Sim

0036 - FLANELA 30CMX 60 CM (EM 100% ALGODÃO, PARA USO GERAL, NA COR AMARELA)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
M. GARCIA CARDOSO LTDA	11.370.128/0001-63	22/05/2021 - 23:24:49	GRULIMP	GRULIMP	765	4,50	3.442,50	Sim

S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	26.969.797/0001-23	26/05/2021 - 16:18:21	FLAY	FLAY	765	4,78	3.656,70	Sim
MARILENA A. BENTES	04.190.618/0001-12	26/05/2021 - 17:00:51	CRISTAL	CRISTAL	765	4,78	3.656,70	Sim
G N RODRIGUES EIRELI	25.225.603/0001-12	26/05/2021 - 21:15:43	Pratik	Pratik	765	4,20	3.213,00	Sim
BRANCO E CORREA	03.751.669/0001-03	26/05/2021 - 22:28:00	RA.Confeccões	RA.Confeccões	765	4,78	3.656,70	Sim
K. G. BENTES	17.490.347/0001-62	26/05/2021 - 22:32:32	UN	CRISTAL	765	4,78	3.656,70	Sim

0037 - GUARDANAPO DE PAPEL 23CM X 22CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
M. GARCIA CARDOSO LTDA	11.370.128/0001-63	22/05/2021 - 23:25:03	BALUARTE	BALUARTE	50	3,50	175,00	Sim
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	26.969.797/0001-23	26/05/2021 - 16:18:54	NIPS	NIPS	50	5,55	277,50	Sim
MARILENA A. BENTES	04.190.618/0001-12	26/05/2021 - 17:01:34	SKALA	SKALA	50	5,55	277,50	Sim
G N RODRIGUES EIRELI	25.225.603/0001-12	26/05/2021 - 21:16:35	Pratik	Pratik	50	1,30	65,00	Sim
BRANCO E CORREA	03.751.669/0001-03	26/05/2021 - 22:28:23	PETOLAS	PETOLAS	50	5,50	275,00	Sim
K. G. BENTES	17.490.347/0001-62	26/05/2021 - 22:33:11	PC	FEXPEL	50	5,55	277,50	Sim

0038 - GUARDANAPO DE PAPEL 33X32CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	26.969.797/0001-23	26/05/2021 - 16:53:14	NIPS	NIPS	60	7,00	420,00	Sim
MARILENA A. BENTES	04.190.618/0001-12	26/05/2021 - 17:02:16	SKALA	SKALA	60	1,89	113,40	Sim
G N RODRIGUES EIRELI	25.225.603/0001-12	26/05/2021 - 21:17:20	Pratik	Pratik	60	2,00	120,00	Sim
BRANCO E CORREA	03.751.669/0001-03	26/05/2021 - 22:28:47	NIPS	NIPS	60	7,00	420,00	Sim
K. G. BENTES	17.490.347/0001-62	26/05/2021 - 22:33:57	PC	FEXPEL	60	1,89	113,40	Sim

0039 - GUARDANAPO DE TECIDO 0,45 X 0,45 CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
M. GARCIA CARDOSO LTDA	11.370.128/0001-63	22/05/2021 - 23:25:27	KELLINHA	KELLINHA	710	3,60	2.556,00	Sim
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	26.969.797/0001-23	26/05/2021 - 16:20:26	NIPS	NIPS	710	3,69	2.619,90	Sim
MARILENA A. BENTES	04.190.618/0001-12	26/05/2021 - 17:02:55	DIVINO	DIVINO	710	3,69	2.619,90	Sim
G N RODRIGUES EIRELI	25.225.603/0001-12	26/05/2021 - 21:18:07	Condor	Condor	710	9,00	6.390,00	Sim
BRANCO E CORREA	03.751.669/0001-03	26/05/2021 - 22:29:13	RA.Confeccões	RA.Confeccões	710	3,69	2.619,90	Sim
K. G. BENTES	17.490.347/0001-62	26/05/2021 - 22:34:34	UN	RG	710	3,69	2.619,90	Sim

0040 - INSETICIDA 500ML LÍQUIDO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	26.969.797/0001-23	26/05/2021 - 16:20:53	MAT	MAT	108	11,00	1.188,00	Sim
MARILENA A. BENTES	04.190.618/0001-12	26/05/2021 - 17:11:11	DETERFOM	DETERFOM	108	16,00	1.728,00	Sim
G N RODRIGUES EIRELI	25.225.603/0001-12	26/05/2021 - 21:19:03	Detefon	Detefon	108	14,60	1.576,80	Sim
BRANCO E CORREA	03.751.669/0001-03	26/05/2021 - 22:29:43	BAYGON	BAYGON	108	11,00	1.188,00	Sim
K. G. BENTES	17.490.347/0001-62	26/05/2021 - 22:35:08	FR	BAYGON	108	11,00	1.188,00	Sim

0041 - INSETICIDA AEROSSOL 300 ML

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
M. GARCIA CARDOSO LTDA	11.370.128/0001-63	22/05/2021 - 23:25:55	VOREL	VOREL	386	9,00	3.474,00	Sim
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	26.969.797/0001-23	26/05/2021 - 16:21:33	MAT	MAT	386	9,32	3.597,52	Sim
MARILENA A. BENTES	04.190.618/0001-12	26/05/2021 - 17:18:24	DETERFOM	DETERFOM	386	9,32	3.597,52	Sim
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	28.697.784/0001-78	26/05/2021 - 18:38:11	ultra	ultra	386	15,00	5.790,00	Sim
G N RODRIGUES EIRELI	25.225.603/0001-12	26/05/2021 - 21:20:09	Insect Free	Insect Free	386	5,50	2.123,00	Sim
BRANCO E CORREA	03.751.669/0001-03	26/05/2021 - 22:30:36	BAYGON	BAYGON	386	9,32	3.597,52	Sim
K. G. BENTES	17.490.347/0001-62	26/05/2021 - 22:36:03	FR	BAYGON	386	9,32	3.597,52	Sim

0042 - LIMPA VIDRO 500ML

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
M. GARCIA CARDOSO LTDA	11.370.128/0001-63	22/05/2021 - 23:26:22	AZULIM	AZULIM	215	8,00	1.720,00	Sim
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	26.969.797/0001-23	26/05/2021 - 16:22:13	VEJA	VEJA	215	10,02	2.154,30	Sim
MARILENA A. BENTES	04.190.618/0001-12	26/05/2021 - 17:13:56	URCA	URCA	215	10,02	2.154,30	Sim
G N RODRIGUES EIRELI	25.225.603/0001-12	26/05/2021 - 21:20:58	Veja	VEJA	215	5,40	1.161,00	Sim
BRANCO E CORREA	03.751.669/0001-03	26/05/2021 - 22:31:11	URCA	URCA	215	10,02	2.154,30	Sim
K. G. BENTES	17.490.347/0001-62	26/05/2021 - 22:36:37	UN	ECONOMICO	215	10,02	2.154,30	Sim

0043 - LIMPADOR DE USO GERAL 500ML

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
M. GARCIA CARDOSO LTDA	11.370.128/0001-63	22/05/2021 - 23:26:42	VEJA	VEJA	90	4,80	432,00	Sim
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	26.969.797/0001-23	26/05/2021 - 16:54:09	VEJA	VEJA	90	8,00	720,00	Sim
MARILENA A. BENTES	04.190.618/0001-12	26/05/2021 - 17:17:49	URCA	URCA	90	10,02	901,80	Sim
BRANCO E CORREA	03.751.669/0001-03	26/05/2021 - 22:31:34	VEJA	VEJA	90	8,00	720,00	Sim
K. G. BENTES	17.490.347/0001-62	26/05/2021 - 22:37:16	UN	ECONOMICO	90	4,85	436,50	Sim

0044 - LIXEIRA BRANCA PARA LIXO CONTAMINADO 16 LITROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
M. GARCIA CARDOSO LTDA	11.370.128/0001-63	22/05/2021 - 23:27:08	PLASUTIL	PLASUTIL	25	70,00	1.750,00	Sim
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	26.969.797/0001-23	26/05/2021 - 16:24:43	PLASUTIL	PLASUTIL	25	86,12	2.153,00	Sim
MARILENA A. BENTES	04.190.618/0001-12	26/05/2021 - 17:19:12	ERCA	ERCA	25	86,12	2.153,00	Sim
Altasmidias Comercial Ltda EPP	09.313.600/0001-84	26/05/2021 - 18:22:44	0016	ACL	25	260,00	6.500,00	Sim
G N RODRIGUES EIRELI	25.225.603/0001-12	26/05/2021 - 21:21:52	Bralimpia	Bralimpia	25	71,00	1.775,00	Sim
BRANCO E CORREA	03.751.669/0001-03	26/05/2021 - 22:32:23	ARQPLAST	ARQPLAST	25	86,12	2.153,00	Sim
K. G. BENTES	17.490.347/0001-62	26/05/2021 - 22:38:18	UN	PLAX	25	86,12	2.153,00	Sim

0045 - LIXEIRA PLÁSTICA COM PEDAL 15L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------

M. GARCIA CARDOSO LTDA	11.370.128/0001-63	22/05/2021 - 23:27:22	PLASUTIL	PLASUTIL	45	47,00	2.115,00	Sim
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	26.969.797/0001-23	26/05/2021 - 16:25:24	PLASUTIL	PLASUTIL	45	47,12	2.120,40	Sim
MARILENA A. BENTES	04.190.618/0001-12	26/05/2021 - 17:20:05	ERCA	ERCA	45	47,12	2.120,40	Sim
Altasmídias Comercial Ltda EPP	09.313.600/0001-84	26/05/2021 - 18:23:24	0015	ACL	45	260,00	11.700,00	Sim
G N RODRIGUES EIRELI	25.225.603/0001-12	26/05/2021 - 21:22:37	Bralimpia	Bralimpia	45	71,00	3.195,00	Sim
BRANCO E CORREA	03.751.669/0001-03	26/05/2021 - 22:32:57	ARQPLAST	ARQPLAST	45	47,12	2.120,40	Sim
K. G. BENTES	17.490.347/0001-62	26/05/2021 - 22:39:30	UN	PLASVALE	45	47,12	2.120,40	Sim

0046 - LIXEIRA PLÁSTICA COM TAMPA E PEDAL, CAPACIDADE 30L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	26.969.797/0001-23	26/05/2021 - 16:25:53	PLASUTIL	PLASUTIL	39	33,55	1.308,45	Sim
MARILENA A. BENTES	04.190.618/0001-12	26/05/2021 - 17:21:00	ERCA	ERCA	39	33,55	1.308,45	Sim
Altasmídias Comercial Ltda EPP	09.313.600/0001-84	26/05/2021 - 18:24:02	0030	ACL	39	280,00	10.920,00	Sim
G N RODRIGUES EIRELI	25.225.603/0001-12	26/05/2021 - 21:23:36	Bralimpia	Bralimpia	39	116,00	4.524,00	Sim
BRANCO E CORREA	03.751.669/0001-03	26/05/2021 - 22:33:35	ARQPLAST	ARQPLAST	39	33,55	1.308,45	Sim
K. G. BENTES	17.490.347/0001-62	26/05/2021 - 22:40:40	UN	PLASVALE	39	33,55	1.308,45	Sim

0047 - LIXEIRA PLÁSTICA COM TAMPA E PEDAL, CAPACIDADE 60L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	26.969.797/0001-23	26/05/2021 - 16:26:28	PLASUTIL	PLASUTIL	20	127,38	2.547,60	Sim
MARILENA A. BENTES	04.190.618/0001-12	26/05/2021 - 17:21:58	ERCA	ERCA	20	127,38	2.547,60	Sim
Altasmídias Comercial Ltda EPP	09.313.600/0001-84	26/05/2021 - 18:24:40	0060	ACL	20	360,00	7.200,00	Sim
G N RODRIGUES EIRELI	25.225.603/0001-12	26/05/2021 - 21:24:47	Bralimpia	Bralimpia	20	198,90	3.978,00	Sim
BRANCO E CORREA	03.751.669/0001-03	26/05/2021 - 22:34:22	ARQPLAST	ARQPLAST	20	127,38	2.547,60	Sim
K. G. BENTES	17.490.347/0001-62	26/05/2021 - 22:41:42	UN	PLASVALE	20	127,38	2.547,60	Sim

0048 - LUSTRA MOVEIS 500ML

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
M. GARCIA CARDOSO LTDA	11.370.128/0001-63	22/05/2021 - 23:27:57	AZULIM	AZULIM	30	6,00	180,00	Sim
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	26.969.797/0001-23	26/05/2021 - 16:55:39	PEROBA	PEROBA	30	26,00	780,00	Sim
MARILENA A. BENTES	04.190.618/0001-12	26/05/2021 - 17:22:41	YPE	YPE	30	6,85	205,50	Sim
G N RODRIGUES EIRELI	25.225.603/0001-12	26/05/2021 - 21:25:40	Destac	destac	30	9,30	279,00	Sim
BRANCO E CORREA	03.751.669/0001-03	26/05/2021 - 22:34:59	PEROBA	PEROBA	30	25,00	750,00	Sim
K. G. BENTES	17.490.347/0001-62	26/05/2021 - 22:42:36	UN	KING	30	6,85	205,50	Sim

0049 - LUVAS TIPO CANO LONGO - PARA PROTEÇÃO DA PELE PARA PESSOAS QUE LIDAM COM PRODUTOS QUÍMICOS, PRODUTOS DE LIMPEZA PESADA E INSETICIDAS - TAMANHOS P,M,G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	26.969.797/0001-23	26/05/2021 - 16:27:59	MUCAMBO	MUCAMBO	409	8,61	3.521,49	Sim
MARILENA A. BENTES	04.190.618/0001-12	26/05/2021 - 17:23:32	KALA	KALA	409	8,61	3.521,49	Sim

BRANCO E CORREA	03.751.669/0001-03	26/05/2021 - 22:35:37	DANNY	DANNY	409	8,61	3.521,49	Sim
K. G. BENTES	17.490.347/0001-62	26/05/2021 - 22:43:38	UN	VOLK	409	8,61	3.521,49	Sim

0050 - LUVA DE ALGODÃO PIGMENTADA TAM. G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
M. GARCIA CARDOSO LTDA	11.370.128/0001-63	22/05/2021 - 23:28:18	VOLK	VOLK	200	4,50	900,00	Sim
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	26.969.797/0001-23	26/05/2021 - 16:29:31	FOX	FOX	200	4,54	908,00	Sim
MARILENA A. BENTES	04.190.618/0001-12	26/05/2021 - 17:24:08	KALA	KALA	200	4,54	908,00	Sim
G N RODRIGUES EIRELI	25.225.603/0001-12	26/05/2021 - 21:26:47	Imbat	Imbat	200	3,60	720,00	Sim
BRANCO E CORREA	03.751.669/0001-03	26/05/2021 - 22:36:07	KALIPSO	KALIPSO	200	4,54	908,00	Sim
K. G. BENTES	17.490.347/0001-62	26/05/2021 - 22:45:11	UN	VOLK	200	4,54	908,00	Sim

0051 - LUVA DE ALGODÃO PIGMENTADA TAM. M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	26.969.797/0001-23	26/05/2021 - 16:30:12	FOX	FOX	250	3,83	957,50	Sim
MARILENA A. BENTES	04.190.618/0001-12	26/05/2021 - 17:28:15	KALA	KALA	250	3,83	957,50	Sim
G N RODRIGUES EIRELI	25.225.603/0001-12	26/05/2021 - 21:29:32	Imbat	Imbat	250	3,60	900,00	Sim
BRANCO E CORREA	03.751.669/0001-03	26/05/2021 - 22:39:01	KALIPSO	KALIPSO	250	3,83	957,50	Sim
K. G. BENTES	17.490.347/0001-62	26/05/2021 - 22:46:42	UN	VOLK	250	3,83	957,50	Sim

0052 - LUVA DE ALGODÃO PIGMENTADA TAM. P

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
M. GARCIA CARDOSO LTDA	11.370.128/0001-63	22/05/2021 - 23:28:46	VOLK	VOLK	250	4,50	1.125,00	Sim
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	26.969.797/0001-23	26/05/2021 - 16:30:43	FOX	FOX	250	4,52	1.130,00	Sim
MARILENA A. BENTES	04.190.618/0001-12	26/05/2021 - 17:28:47	KALA	KALA	250	4,52	1.130,00	Sim
G N RODRIGUES EIRELI	25.225.603/0001-12	26/05/2021 - 21:30:14	Imbat	Imbat	250	3,60	900,00	Sim
BRANCO E CORREA	03.751.669/0001-03	26/05/2021 - 22:39:17	KALIPSO	KALIPSO	250	4,52	1.130,00	Sim
K. G. BENTES	17.490.347/0001-62	26/05/2021 - 22:47:23	UN	VOLK	250	4,52	1.130,00	Sim

0053 - LUVA DE BORRACHA CURTA TAM. G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
M. GARCIA CARDOSO LTDA	11.370.128/0001-63	22/05/2021 - 23:29:02	MUCAMBO	MUCAMBO	150	4,25	637,50	Sim
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	26.969.797/0001-23	26/05/2021 - 16:31:24	NOBRE	NOBRE	150	4,29	643,50	Sim
MARILENA A. BENTES	04.190.618/0001-12	26/05/2021 - 17:29:24	KALA	KALA	150	4,29	643,50	Sim
G N RODRIGUES EIRELI	25.225.603/0001-12	26/05/2021 - 21:31:00	Imbat	Imbat	150	4,20	630,00	Sim
BRANCO E CORREA	03.751.669/0001-03	26/05/2021 - 22:39:37	DANNY	DANNY	150	4,29	643,50	Sim
K. G. BENTES	17.490.347/0001-62	26/05/2021 - 22:47:54	UN	VOLK	150	4,29	643,50	Sim

0054 - LUVA DE BORRACHA CURTA TAM. M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------

M. GARCIA CARDOSO LTDA	11.370.128/0001-63	22/05/2021 - 23:29:16	MUCAMBO	MUCAMBO	170	4,50	765,00	Sim
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	26.969.797/0001-23	26/05/2021 - 16:32:03	NOBRE	NOBRE	170	4,63	787,10	Sim
MARILENA A. BENTES	04.190.618/0001-12	26/05/2021 - 17:30:20	KALA	KALA	170	4,63	787,10	Sim
G N RODRIGUES EIRELI	25.225.603/0001-12	26/05/2021 - 21:31:36	Imbat	Imbat	170	4,20	714,00	Sim
BRANCO E CORREA	03.751.669/0001-03	26/05/2021 - 22:39:56	DANNY	DANNY	170	4,63	787,10	Sim
K. G. BENTES	17.490.347/0001-62	26/05/2021 - 22:48:20	UN	VOLK	170	4,63	787,10	Sim

0055 - LUVA DE BORRACHA CURTA TAM. P

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
M. GARCIA CARDOSO LTDA	11.370.128/0001-63	22/05/2021 - 23:29:34	MUCAMBO	MUCAMBO	170	4,50	765,00	Sim
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	26.969.797/0001-23	26/05/2021 - 16:32:41	NOBRE	NOBRE	170	4,63	787,10	Sim
MARILENA A. BENTES	04.190.618/0001-12	26/05/2021 - 17:30:56	KALA	KALA	170	4,63	787,10	Sim
G N RODRIGUES EIRELI	25.225.603/0001-12	26/05/2021 - 21:32:05	Imbat	Imbat	170	4,20	714,00	Sim
BRANCO E CORREA	03.751.669/0001-03	26/05/2021 - 22:40:20	DANNY	DANNY	170	4,63	787,10	Sim
K. G. BENTES	17.490.347/0001-62	26/05/2021 - 22:48:47	UN	VOLK	170	4,63	787,10	Sim

0056 - MANGUEIRA 3/4 DE BORRACHA 50M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	26.969.797/0001-23	26/05/2021 - 16:58:06	KM	KM	25	120,00	3.000,00	Sim
MARILENA A. BENTES	04.190.618/0001-12	26/05/2021 - 17:38:58	TOPFLEX	TOPFLEX	25	262,50	6.562,50	Sim
G N RODRIGUES EIRELI	25.225.603/0001-12	26/05/2021 - 21:32:58	Plasbohn	Plasbohn	25	371,20	9.280,00	Sim
BRANCO E CORREA	03.751.669/0001-03	26/05/2021 - 22:40:51	REISES	REISES	25	120,00	3.000,00	Sim
K. G. BENTES	17.490.347/0001-62	26/05/2021 - 22:50:11	UN	CV	25	4,28	107,00	Sim

0057 - MANGUEIRA DE BORRACHA DE 30 METROS 3/4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	26.969.797/0001-23	26/05/2021 - 16:58:37	KM	KM	6	100,00	600,00	Sim
MARILENA A. BENTES	04.190.618/0001-12	26/05/2021 - 17:39:10	TOPFLEX	TOPFLEX	6	157,50	945,00	Sim
G N RODRIGUES EIRELI	25.225.603/0001-12	26/05/2021 - 21:33:36	Plasbohn	Plasbohn	6	225,30	1.351,80	Sim
BRANCO E CORREA	03.751.669/0001-03	26/05/2021 - 22:41:19	REISES	REISES	6	100,00	600,00	Sim
K. G. BENTES	17.490.347/0001-62	26/05/2021 - 22:50:48	UN	CV	6	14,00	84,00	Sim

0058 - MOP DE ALGODÃO PRE HOSPITALAR C/50 CM DE CABO DE ALUMÍNIO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	26.969.797/0001-23	26/05/2021 - 16:59:04	FOX	FOX	10	160,00	1.600,00	Sim
MARILENA A. BENTES	04.190.618/0001-12	26/05/2021 - 17:40:27	MOP	MOP	10	26,43	264,30	Sim
BRANCO E CORREA	03.751.669/0001-03	26/05/2021 - 22:41:43	BRASLIMPE	BRASLIMPE	10	120,00	1.200,00	Sim
K. G. BENTES	17.490.347/0001-62	26/05/2021 - 22:51:40	UN	RUBMEID	10	26,43	264,30	Sim

0059 - MOP DE ALGODÃO REFIL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
M. GARCIA CARDOSO LTDA	11.370.128/0001-63	22/05/2021 - 23:29:55	MOR	MOR	60	15,80	948,00	Sim
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	26.969.797/0001-23	26/05/2021 - 16:59:17	FOX	FOX	60	60,00	3.600,00	Sim
MARILENA A. BENTES	04.190.618/0001-12	26/05/2021 - 17:41:28	MOP	MOP	60	15,81	948,60	Sim
BRANCO E CORREA	03.751.669/0001-03	26/05/2021 - 22:42:01	BRASLIMPE	BRASLIMPE	60	50,00	3.000,00	Sim
K. G. BENTES	17.490.347/0001-62	26/05/2021 - 22:52:21	UN	RUBMEID	60	15,81	948,60	Sim

0060 - NAFTALINA 1KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	26.969.797/0001-23	26/05/2021 - 16:39:21	NAFT	NAFT	15	6,80	102,00	Sim
MARILENA A. BENTES	04.190.618/0001-12	26/05/2021 - 17:42:12	NAFT	NAFT	15	6,80	102,00	Sim
BRANCO E CORREA	03.751.669/0001-03	26/05/2021 - 22:42:34	NAFT	NAFT	15	6,80	102,00	Sim
K. G. BENTES	17.490.347/0001-62	26/05/2021 - 22:52:59	UN	GK	15	6,80	102,00	Sim

0061 - ÓLEO DE PEROBA 200ML

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	26.969.797/0001-23	26/05/2021 - 15:55:01	PEROBA	PEROBA	40	9,79	391,60	Sim
MARILENA A. BENTES	04.190.618/0001-12	26/05/2021 - 17:43:05	PEROLA	PEROLA	40	9,79	391,60	Sim
G N RODRIGUES EIRELI	25.225.603/0001-12	26/05/2021 - 21:34:49	King	King	40	11,50	460,00	Sim
BRANCO E CORREA	03.751.669/0001-03	26/05/2021 - 22:43:52	PEROBA	PEROBA	40	9,79	391,60	Sim
K. G. BENTES	17.490.347/0001-62	26/05/2021 - 22:54:37	UN	KING	40	9,97	398,80	Sim

0062 - PÁ PARA LIXO (DE POLIPROPILENO, DIMENSAO (275COMPX223LARGX70ALT)MM, CABO LONGO)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
M. GARCIA CARDOSO LTDA	11.370.128/0001-63	22/05/2021 - 23:30:32	COA FACIL	COA FACIL	82	5,25	430,50	Sim
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	26.969.797/0001-23	26/05/2021 - 15:54:49	PLASUTIL	PLASUTIL	82	5,26	431,32	Sim
MARILENA A. BENTES	04.190.618/0001-12	26/05/2021 - 17:44:51	CONDOR	COMDOR	82	5,26	431,32	Sim
G N RODRIGUES EIRELI	25.225.603/0001-12	26/05/2021 - 21:35:35	Pratik	Pratik	82	4,00	328,00	Sim
BRANCO E CORREA	03.751.669/0001-03	26/05/2021 - 22:44:22	BRASMONTE	BRASMONTE	82	5,26	431,32	Sim
K. G. BENTES	17.490.347/0001-62	26/05/2021 - 22:55:35	UN	PLASVALE	82	5,26	431,32	Sim

0063 - PALHA DE AÇO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
M. GARCIA CARDOSO LTDA	11.370.128/0001-63	25/05/2021 - 18:48:14	ASSOLÃ	ASSOLÃ	215	25,20	5.418,00	Sim
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	26.969.797/0001-23	26/05/2021 - 17:03:50	ASSOLAN	ASSOLAN	215	28,00	6.020,00	Sim
MARILENA A. BENTES	04.190.618/0001-12	26/05/2021 - 17:47:09	ASSOLAM	ASSOLAM	215	1,87	402,05	Sim
G N RODRIGUES EIRELI	25.225.603/0001-12	26/05/2021 - 21:36:36	Brillo	Brillo	215	1,20	258,00	Sim
BRANCO E CORREA	03.751.669/0001-03	26/05/2021 - 22:44:54	ASSOLAN	ASSOLAN	215	29,00	6.235,00	Sim
K. G. BENTES	17.490.347/0001-62	26/05/2021 - 22:56:16	FD	ASSOLAN	215	1,87	402,05	Sim

0064 - PANO DE CHÃO, TIPO SACO, 100% ALGODÃO, ALVEJADO, BRANCO, MEDIDA MÍNIMA 75 X 75 CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	26.969.797/0001-23	26/05/2021 - 15:58:10	SARK	SARK	790	6,24	4.929,60	Sim
MARILENA A. BENTES	04.190.618/0001-12	26/05/2021 - 17:48:11	CRISTAL	CRISTAL	790	6,24	4.929,60	Sim
G N RODRIGUES EIRELI	25.225.603/0001-12	26/05/2021 - 21:37:20	Pratik	Pratik	790	8,70	6.873,00	Sim
BRANCO E CORREA	03.751.669/0001-03	26/05/2021 - 22:45:36	ALMETREZ	ALMETREZ	790	6,24	4.929,60	Sim
K. G. BENTES	17.490.347/0001-62	26/05/2021 - 22:57:33	UN	CRISTAL	790	6,50	5.135,00	Sim
M R S PICANCO TRANSPORTES E COMERCIO EIRELI	40.167.283/0001-85	27/05/2021 - 02:36:21	UN	AMAZONIA	790	6,10	4.819,00	Sim

0065 - PAPEL ALUMÍNIO DE 11 X 50 CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	26.969.797/0001-23	26/05/2021 - 15:59:39	WIDA	WIDA	20	6,03	120,60	Sim
MARILENA A. BENTES	04.190.618/0001-12	26/05/2021 - 17:49:14	TERMICA	TERMICA	20	6,03	120,60	Sim
BRANCO E CORREA	03.751.669/0001-03	26/05/2021 - 22:46:03	WIDA	WIDA	20	6,03	120,60	Sim
K. G. BENTES	17.490.347/0001-62	26/05/2021 - 22:58:08	RL	MELLO	20	6,03	120,60	Sim

0066 - PAPEL HIGIÊNICO NEUTRO, PICOTADO FOLHA BRANCA SIMPLES, 100% CELULOSE, TAMANHO 10 CM X 30 METROS, ACONDICIONADO EM ROLOS, COM EMBALAGEM COLETIVA (FARDOS COM 16 PACOTES DE 4 ROLOS).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
M. GARCIA CARDOSO LTDA	11.370.128/0001-63	22/05/2021 - 23:31:27	TOP	TOP	218	43,00	9.374,00	Sim
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	26.969.797/0001-23	26/05/2021 - 16:01:01	NOVO	NOVO	218	43,75	9.537,50	Sim
MARILENA A. BENTES	04.190.618/0001-12	26/05/2021 - 17:50:06	NINO	NINO	218	43,75	9.537,50	Sim
G N RODRIGUES EIRELI	25.225.603/0001-12	26/05/2021 - 21:38:13	Personal	personal	218	86,30	18.813,40	Sim
BRANCO E CORREA	03.751.669/0001-03	26/05/2021 - 22:46:51	GIRRASOL	GIRRASOL	218	43,75	9.537,50	Sim
K. G. BENTES	17.490.347/0001-62	26/05/2021 - 22:58:48	FD	TOP	218	40,00	8.720,00	Sim
M R S PICANCO TRANSPORTES E COMERCIO EIRELI	40.167.283/0001-85	27/05/2021 - 02:40:09	FD	FOFEX	218	44,00	9.592,00	Sim
Magazine Meneghel Ltda.	01.942.594/0001-12	27/05/2021 - 08:49:57	ELEGANCE/GLAMOR	ELEGANCE/GLAMOUR	218	150,00	32.700,00	Sim

0067 - PAPEL TOALHA EM FARDO C/ 1250 FOLHAS CORTADAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	26.969.797/0001-23	26/05/2021 - 16:01:54	NOVO	NOVO	1	95,12	95,12	Sim
MARILENA A. BENTES	04.190.618/0001-12	26/05/2021 - 17:51:20	STILO	STILO	1	95,12	95,12	Sim
G N RODRIGUES EIRELI	25.225.603/0001-12	26/05/2021 - 21:38:57	Baby	baby	1	48,00	48,00	Sim
BRANCO E CORREA	03.751.669/0001-03	26/05/2021 - 22:47:46	NOVO	NOVO	1	95,12	95,12	Sim
K. G. BENTES	17.490.347/0001-62	26/05/2021 - 22:59:38	FD	FLEXPEL	1	95,12	95,12	Sim
M R S PICANCO TRANSPORTES E COMERCIO EIRELI	40.167.283/0001-85	27/05/2021 - 02:39:11	FD	FOFEX	1	87,00	87,00	Sim

0068 - TOALHAS DE PAPEL PACOTE COM 2 ROLOS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
M. GARCIA CARDOSO LTDA	11.370.128/0001-63	22/05/2021 - 23:31:46	FLORAX	FLORAX	75	8,00	600,00	Sim
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	26.969.797/0001-23	26/05/2021 - 17:40:08	NOVO	NOVO	75	10,15	761,25	Sim
MARILENA A. BENTES	04.190.618/0001-12	26/05/2021 - 17:52:26	STILO	STILO	75	10,15	761,25	Sim
G N RODRIGUES EIRELI	25.225.603/0001-12	26/05/2021 - 21:39:53	Snob	Snob	75	3,10	232,50	Sim
BRANCO E CORREA	03.751.669/0001-03	26/05/2021 - 22:48:18	STILO	STILO	75	10,15	761,25	Sim
K. G. BENTES	17.490.347/0001-62	26/05/2021 - 23:01:32	PC	ESCALA	75	8,00	600,00	Sim
Magazine Meneghel Ltda.	01.942.594/0001-12	27/05/2021 - 08:50:20	FLORAX	FLORAX	75	15,00	1.125,00	Sim

0069 - PAPEL TOALHA INTERFOLHADA (CAIXA COM 10 PCT)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	26.969.797/0001-23	26/05/2021 - 16:03:46	DELUXE	DELUXE	50	61,00	3.050,00	Sim
MARILENA A. BENTES	04.190.618/0001-12	26/05/2021 - 17:53:15	STILO	STILO	50	61,00	3.050,00	Sim
G N RODRIGUES EIRELI	25.225.603/0001-12	26/05/2021 - 21:40:36	Yuri	Yuri	50	60,00	3.000,00	Sim
BRANCO E CORREA	03.751.669/0001-03	26/05/2021 - 22:48:53	INDAIAU	INDAIAU	50	61,00	3.050,00	Sim
K. G. BENTES	17.490.347/0001-62	26/05/2021 - 23:01:52	CX	ES	50	61,00	3.050,00	Sim
Magazine Meneghel Ltda.	01.942.594/0001-12	27/05/2021 - 08:50:40	SULPEL	SULPEL	50	200,00	10.000,00	Sim

0070 - RODO EMBORRACHADO 30 CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
M. GARCIA CARDOSO LTDA	11.370.128/0001-63	22/05/2021 - 23:32:02	COMPANHEIRA	COMPANHEIRA	19	7,00	133,00	Sim
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	26.969.797/0001-23	26/05/2021 - 16:04:51	RIDICON	RIDICON	19	7,25	137,75	Sim
MARILENA A. BENTES	04.190.618/0001-12	26/05/2021 - 17:53:56	TOK	TOK	19	7,25	137,75	Sim
G N RODRIGUES EIRELI	25.225.603/0001-12	26/05/2021 - 21:41:16	Pratik	Pratik	19	14,80	281,20	Sim
BRANCO E CORREA	03.751.669/0001-03	26/05/2021 - 22:49:19	RIDICON	RIDICON	19	7,25	137,75	Sim
K. G. BENTES	17.490.347/0001-62	26/05/2021 - 23:02:33	UN	REDCON	19	7,25	137,75	Sim

0071 - RODO EMBORRACHADO DUPLO 40 CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
M. GARCIA CARDOSO LTDA	11.370.128/0001-63	22/05/2021 - 23:32:27	COMPANHEIRA	COMPANHEIRA	155	10,00	1.550,00	Sim
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	26.969.797/0001-23	26/05/2021 - 16:40:22	RIDICON	RIDICON	155	11,93	1.849,15	Sim
MARILENA A. BENTES	04.190.618/0001-12	26/05/2021 - 18:13:50	TOK	TOK	155	11,93	1.849,15	Sim
G N RODRIGUES EIRELI	25.225.603/0001-12	26/05/2021 - 21:42:16	Pratik	Pratik	155	16,70	2.588,50	Sim
BRANCO E CORREA	03.751.669/0001-03	26/05/2021 - 22:50:43	RIDICON	RIDICON	155	11,93	1.849,15	Sim
K. G. BENTES	17.490.347/0001-62	26/05/2021 - 23:03:29	UN	REDCON	155	11,00	1.705,00	Sim

0072 - SABÃO DE COCO TABLETE COM 200G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
M. GARCIA CARDOSO LTDA	11.370.128/0001-63	22/05/2021 - 23:32:43	PRINCESA	PRINCESA	30	3,50	105,00	Sim

S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	26.969.797/0001-23	26/05/2021 - 16:41:36	COQUINHO	COQUINHO	30	9,50	285,00	Sim
MARILENA A. BENTES	04.190.618/0001-12	26/05/2021 - 18:14:45	COKINHO	COKINHO	30	9,50	285,00	Sim
G N RODRIGUES EIRELI	25.225.603/0001-12	26/05/2021 - 21:42:55	Minuano	Minuano	30	2,40	72,00	Sim
BRANCO E CORREA	03.751.669/0001-03	26/05/2021 - 22:51:07	COQUINHO	COQUINHO	30	9,50	285,00	Sim
K. G. BENTES	17.490.347/0001-62	26/05/2021 - 23:04:18	PC	COQUINHO	30	9,50	285,00	Sim

0073 - SABÃO EM BARRA 1 KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
M. GARCIA CARDOSO LTDA	11.370.128/0001-63	22/05/2021 - 23:32:55	LPB	LPB	334	7,20	2.404,80	Sim
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	26.969.797/0001-23	26/05/2021 - 16:42:13	TAPAJOS	TAPAJOS	334	7,21	2.408,14	Sim
MARILENA A. BENTES	04.190.618/0001-12	26/05/2021 - 18:15:26	RICO	RICO	334	7,21	2.408,14	Sim
G N RODRIGUES EIRELI	25.225.603/0001-12	26/05/2021 - 21:43:46	Econômico	Econômico	334	7,20	2.404,80	Sim
BRANCO E CORREA	03.751.669/0001-03	26/05/2021 - 22:51:31	ZEBU	ZEBU	334	7,21	2.408,14	Sim
K. G. BENTES	17.490.347/0001-62	26/05/2021 - 23:04:55	UN	ZEBU	334	5,90	1.970,60	Sim

0074 - SABÃO EM PÓ

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
M. GARCIA CARDOSO LTDA	11.370.128/0001-63	22/05/2021 - 23:33:15	BYE BYE	BYE BYE	6.600	5,00	33.000,00	Sim
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	26.969.797/0001-23	26/05/2021 - 16:42:39	YAPO	YAPO	6.600	6,04	39.864,00	Sim
MARILENA A. BENTES	04.190.618/0001-12	26/05/2021 - 18:16:34	DURAES	DURAES	6.600	6,04	39.864,00	Sim
G N RODRIGUES EIRELI	25.225.603/0001-12	26/05/2021 - 21:47:01	Minuano	Minuano	6.600	3,50	23.100,00	Sim
BRANCO E CORREA	03.751.669/0001-03	26/05/2021 - 22:51:53	GUARANY	GUARANY	6.600	6,04	39.864,00	Sim
K. G. BENTES	17.490.347/0001-62	26/05/2021 - 23:05:42	PC	ABSOLUTO	6.600	5,00	33.000,00	Sim
M R S PICANCO TRANSPORTES E COMERCIO EIRELI	40.167.283/0001-85	27/05/2021 - 02:41:45	PC	ESPOMIL	6.600	4,60	30.360,00	Sim

0075 - SABONETE 90 G (ANTIBACTERIANO C/ INGREDIENTES NATURAIS)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	26.969.797/0001-23	26/05/2021 - 16:43:47	SEDA	SEDA	30	24,00	720,00	Sim
MARILENA A. BENTES	04.190.618/0001-12	26/05/2021 - 18:17:25	ALBANY	ALBANY	30	24,00	720,00	Sim
G N RODRIGUES EIRELI	25.225.603/0001-12	26/05/2021 - 21:47:52	Rexona	Rexona	30	1,60	48,00	Sim
BRANCO E CORREA	03.751.669/0001-03	26/05/2021 - 22:52:12	EVEN	EVEN	30	24,00	720,00	Sim
K. G. BENTES	17.490.347/0001-62	26/05/2021 - 23:06:38	PC	PROTEX	30	24,00	720,00	Sim

0076 - SACO BRANCO LIXO BIOLÓGICO 100 L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	26.969.797/0001-23	26/05/2021 - 16:44:26	EXTRA FORTE	EXTRA FORTE	300	11,00	3.300,00	Sim
MARILENA A. BENTES	04.190.618/0001-12	26/05/2021 - 18:19:43	EMBALIXO	EMBALIXO	300	11,00	3.300,00	Sim
BRANCO E CORREA	03.751.669/0001-03	26/05/2021 - 22:52:38	AMPLAS	AMPLAS	300	11,00	3.300,00	Sim
K. G. BENTES	17.490.347/0001-62	26/05/2021 - 23:07:39	PC	AMAZONAS	300	11,00	3.300,00	Sim

0077 - SACO DE LIXO 100 LITROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
M. GARCIA CARDOSO LTDA	11.370.128/0001-63	22/05/2021 - 23:33:36	AMAZONIA	AMAZONIA	5.510	2,50	13.775,00	Sim
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	26.969.797/0001-23	26/05/2021 - 16:45:00	EXTRA FORTE	EXTRA FORTE	5.510	3,56	19.615,60	Sim
MARILENA A. BENTES	04.190.618/0001-12	26/05/2021 - 18:20:40	AMAZONIA	AMAZONIA	5.510	3,56	19.615,60	Sim
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	28.697.784/0001-78	26/05/2021 - 18:38:11	jumes	jumes	5.510	100,00	551.000,00	Sim
G N RODRIGUES EIRELI	25.225.603/0001-12	26/05/2021 - 21:48:47	Pratik	Pratik	5.510	4,20	23.142,00	Sim
BRANCO E CORREA	03.751.669/0001-03	26/05/2021 - 22:53:05	AMPLAS	AMPLAS	5.510	3,56	19.615,60	Sim
K. G. BENTES	17.490.347/0001-62	26/05/2021 - 23:08:35	PC	AMAZONAS	5.510	2,50	13.775,00	Sim
M R S PICANCO TRANSPORTES E COMERCIO EIRELI	40.167.283/0001-85	27/05/2021 - 02:42:34	PC	AMAZONIA	5.510	3,20	17.632,00	Sim

0078 - SACO DE LIXO 20 LITROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
M. GARCIA CARDOSO LTDA	11.370.128/0001-63	22/05/2021 - 23:33:56	AMAZONIA	AMAZONIA	310	2,00	620,00	Sim
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	26.969.797/0001-23	26/05/2021 - 16:45:29	EXTRA FORTE	EXTRA FORTE	310	2,34	725,40	Sim
MARILENA A. BENTES	04.190.618/0001-12	26/05/2021 - 18:21:27	IDEALPLUS	IDEALPLUS	310	2,34	725,40	Sim
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	28.697.784/0001-78	26/05/2021 - 18:38:11	jumes	jumes	310	100,00	31.000,00	Sim
G N RODRIGUES EIRELI	25.225.603/0001-12	26/05/2021 - 21:49:16	Pratik	Pratik	310	3,30	1.023,00	Sim
BRANCO E CORREA	03.751.669/0001-03	26/05/2021 - 22:53:34	AMPLAS	AMPLAS	310	2,34	725,40	Sim
K. G. BENTES	17.490.347/0001-62	26/05/2021 - 23:09:16	PC	AMAZONAS	310	1,80	558,00	Sim
M R S PICANCO TRANSPORTES E COMERCIO EIRELI	40.167.283/0001-85	27/05/2021 - 02:43:16	PC	AMAZONIA	310	2,30	713,00	Sim

0079 - SACO DE LIXO 200 LITROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
M. GARCIA CARDOSO LTDA	11.370.128/0001-63	22/05/2021 - 23:34:12	AMAZONIA	AMAZONIA	1.400	5,00	7.000,00	Sim
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	26.969.797/0001-23	26/05/2021 - 16:45:58	EXTRA FORTE	EXTRA FORTE	1.400	7,11	9.954,00	Sim
MARILENA A. BENTES	04.190.618/0001-12	26/05/2021 - 18:22:34	HIPERLIXO	HIPERLIXO	1.400	7,11	9.954,00	Sim
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	28.697.784/0001-78	26/05/2021 - 18:38:11	jumes	jumes	1.400	100,00	140.000,00	Sim
G N RODRIGUES EIRELI	25.225.603/0001-12	26/05/2021 - 21:49:52	Pratik	Pratik	1.400	5,20	7.280,00	Sim
BRANCO E CORREA	03.751.669/0001-03	26/05/2021 - 22:54:07	AMPLAS	AMPLAS	1.400	7,11	9.954,00	Sim
K. G. BENTES	17.490.347/0001-62	26/05/2021 - 23:09:54	PC	AMAZONAS	1.400	5,00	7.000,00	Sim
M R S PICANCO TRANSPORTES E COMERCIO EIRELI	40.167.283/0001-85	27/05/2021 - 02:43:59	PC	AMAZONIA	1.400	6,10	8.540,00	Sim

0080 - SACO DE LIXO 40 LITROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
M. GARCIA CARDOSO LTDA	11.370.128/0001-63	22/05/2021 - 23:34:26	AMAZONIA	AMAZONIA	570	1,80	1.026,00	Sim

S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	26.969.797/0001-23	26/05/2021 - 16:46:29	EXTRA FORTE	EXTRA FORTE	570	1,95	1.111,50	Sim
MARILENA A. BENTES	04.190.618/0001-12	26/05/2021 - 18:23:09	AMAZONIA	AMAZONIA	570	1,95	1.111,50	Sim
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	28.697.784/0001-78	26/05/2021 - 18:38:11	jumes	jumes	570	100,00	57.000,00	Sim
G N RODRIGUES EIRELI	25.225.603/0001-12	26/05/2021 - 21:50:30	Pratik	Pratik	570	3,80	2.166,00	Sim
BRANCO E CORREA	03.751.669/0001-03	26/05/2021 - 22:54:36	AMPLAS	AMPLAS	570	1,95	1.111,50	Sim
K. G. BENTES	17.490.347/0001-62	26/05/2021 - 23:10:36	PC	AMAZONAS	570	5,50	3.135,00	Sim

0081 - SACO DE LIXO 60 LITROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
M. GARCIA CARDOSO LTDA	11.370.128/0001-63	22/05/2021 - 23:36:23	AMAZONIA	AMAZONIA	5.530	1,80	9.954,00	Sim
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	26.969.797/0001-23	26/05/2021 - 16:47:33	EXTRAFORTE	EXTRAFORTE	5.530	1,93	10.672,90	Sim
MARILENA A. BENTES	04.190.618/0001-12	26/05/2021 - 18:24:19	AMAZONIA	AMAZONIA	5.530	1,93	10.672,90	Sim
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	28.697.784/0001-78	26/05/2021 - 18:38:11	jumes	jumes	5.530	100,00	553.000,00	Sim
G N RODRIGUES EIRELI	25.225.603/0001-12	26/05/2021 - 21:51:24	Pratik	Pratik	5.530	4,20	23.226,00	Sim
BRANCO E CORREA	03.751.669/0001-03	26/05/2021 - 22:55:09	AMPLAS	AMPLAS	5.530	1,93	10.672,90	Sim
K. G. BENTES	17.490.347/0001-62	26/05/2021 - 23:11:25	PC	AMAZONAS	5.530	1,80	9.954,00	Sim
M R S PICANCO TRANSPORTES E COMERCIO EIRELI	40.167.283/0001-85	27/05/2021 - 02:44:58	PC	AMAZONIA	5.530	1,90	10.507,00	Sim

0082 - SACO DE LIXO 80 LITROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
M. GARCIA CARDOSO LTDA	11.370.128/0001-63	22/05/2021 - 23:36:40	AMAZONIA	AMAZONIA	300	2,50	750,00	Sim
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	26.969.797/0001-23	26/05/2021 - 16:48:02	EXTRAFORTE	EXTRAFORTE	300	2,94	882,00	Sim
MARILENA A. BENTES	04.190.618/0001-12	26/05/2021 - 18:24:56	AMAZONIA	AMAZONIA	300	2,94	882,00	Sim
G N RODRIGUES EIRELI	25.225.603/0001-12	26/05/2021 - 21:51:55	Pratik	Pratik	300	4,20	1.260,00	Sim
BRANCO E CORREA	03.751.669/0001-03	26/05/2021 - 22:55:36	AMPLAS	AMPLAS	300	2,94	882,00	Sim
K. G. BENTES	17.490.347/0001-62	26/05/2021 - 23:11:58	PC	AMAZONAS	300	2,50	750,00	Sim
M R S PICANCO TRANSPORTES E COMERCIO EIRELI	40.167.283/0001-85	27/05/2021 - 02:45:36	PC	AMAZONIA	300	2,84	852,00	Sim

0083 - SACO PLASTICO 2 KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	26.969.797/0001-23	26/05/2021 - 16:40:21	EXTRAFORTE	EXTRAFORTE	100	7,22	722,00	Sim
MARILENA A. BENTES	04.190.618/0001-12	26/05/2021 - 18:25:42	SULFLAST	SULFLAST	100	7,22	722,00	Sim
BRANCO E CORREA	03.751.669/0001-03	26/05/2021 - 22:55:56	AMPLAS	AMPLAS	100	7,22	722,00	Sim
K. G. BENTES	17.490.347/0001-62	26/05/2021 - 23:12:29	PC	AMAZONAS	100	7,22	722,00	Sim

0084 - SACO PLÁSTICO DE 3KG TRANSPARENTE PARA CONGELAR ALIMENTOS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	26.969.797/0001-23	26/05/2021 - 16:41:51	EXTRAFORTE	EXTRAFORTE	33	7,92	261,36	Sim

MARILENA A. BENTES	04.190.618/0001-12	26/05/2021 - 18:26:32	SULFLAST	SULFLAST	33	7,92	261,36	Sim
BRANCO E CORREA	03.751.669/0001-03	26/05/2021 - 22:56:41	AMPLAS	AMPLAS	33	7,92	261,36	Sim
K. G. BENTES	17.490.347/0001-62	26/05/2021 - 23:13:42	PC	AMAZONAS	33	7,92	261,36	Sim

0085 - SACO PLASTICO DE 5 KGS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	26.969.797/0001-23	26/05/2021 - 16:42:40	EXTRAFORTE	EXTRAFORTE	3	9,23	27,69	Sim
MARILENA A. BENTES	04.190.618/0001-12	26/05/2021 - 18:27:08	SULFLAST	SULFLAST	3	9,23	27,69	Sim
BRANCO E CORREA	03.751.669/0001-03	26/05/2021 - 22:57:03	AMPLAS	AMPLAS	3	9,23	27,69	Sim
K. G. BENTES	17.490.347/0001-62	26/05/2021 - 23:14:22	PC	AMAZONAS	3	9,23	27,69	Sim

0086 - SODA CAUSTICA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
M. GARCIA CARDOSO LTDA	11.370.128/0001-63	22/05/2021 - 23:37:03	LIMPON	LIMPON	35	12,00	420,00	Sim
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	26.969.797/0001-23	26/05/2021 - 16:43:34	LIMPONA	LIMPONA	35	12,55	439,25	Sim
MARILENA A. BENTES	04.190.618/0001-12	26/05/2021 - 18:27:57	LIPOM	LIPOM	35	12,55	439,25	Sim
G N RODRIGUES EIRELI	25.225.603/0001-12	26/05/2021 - 21:53:41	Kisoda	Kisoda	35	10,50	367,50	Sim
BRANCO E CORREA	03.751.669/0001-03	26/05/2021 - 22:57:39	LIMPONA	LIMPONA	35	12,55	439,25	Sim
K. G. BENTES	17.490.347/0001-62	26/05/2021 - 23:15:01	POTE	STM CRUZ	35	12,55	439,25	Sim

0087 - SODA CAUSTICA 500G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
M. GARCIA CARDOSO LTDA	11.370.128/0001-63	22/05/2021 - 23:37:23	LIMPON	LIMPON	112	10,00	1.120,00	Sim
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	26.969.797/0001-23	26/05/2021 - 16:44:20	LIMPONA	LIMPONA	112	10,10	1.131,20	Sim
MARILENA A. BENTES	04.190.618/0001-12	26/05/2021 - 18:28:53	LIPOM	LIPOM	112	10,10	1.131,20	Sim
G N RODRIGUES EIRELI	25.225.603/0001-12	26/05/2021 - 21:54:33	kisoda	Kisoda	112	15,40	1.724,80	Sim
BRANCO E CORREA	03.751.669/0001-03	26/05/2021 - 22:58:00	LIMPONA	LIMPONA	112	10,10	1.131,20	Sim
K. G. BENTES	17.490.347/0001-62	26/05/2021 - 23:15:40	FR	STM CRUZ	112	10,10	1.131,20	Sim

0088 - TAPETE SINTETICO 60x40x0,5cm (CxLxA) - medidas aproximadas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	26.969.797/0001-23	26/05/2021 - 17:11:11	FOX	FOX	16	43,10	689,60	Sim
MARILENA A. BENTES	04.190.618/0001-12	26/05/2021 - 18:29:40	KELY	KELY	16	43,10	689,60	Sim
BRANCO E CORREA	03.751.669/0001-03	26/05/2021 - 22:58:43	CHALON	CHALON	16	43,10	689,60	Sim
K. G. BENTES	17.490.347/0001-62	26/05/2021 - 23:16:53	UN	RG	16	43,10	689,60	Sim

0089 - TOALHA DE MESA EM PLASTICO COLORIDA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
M. GARCIA CARDOSO LTDA	11.370.128/0001-63	22/05/2021 - 23:37:41	ALKO	ALKO	22	28,00	616,00	Sim
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	26.969.797/0001-23	26/05/2021 - 16:48:41	SIL	SIL	22	28,55	628,10	Sim

MARILENA A. BENTES	04.190.618/0001-12	26/05/2021 - 18:30:30	VULCAM	VULCAM	22	28,55	628,10	Sim
BRANCO E CORREA	03.751.669/0001-03	26/05/2021 - 22:59:07	RA.Confecções	RA.Confecções	22	28,55	628,10	Sim
K. G. BENTES	17.490.347/0001-62	26/05/2021 - 23:17:38	UN	RG	22	28,55	628,10	Sim

0090 - TOALHA PARA MÃO, EM ALGODÃO, 50CM X 40CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	26.969.797/0001-23	26/05/2021 - 16:49:25	SARK	SARK	24	6,09	146,16	Sim
MARILENA A. BENTES	04.190.618/0001-12	26/05/2021 - 18:36:07	ENGOTEP	ENGOTEP	24	6,09	146,16	Sim
BRANCO E CORREA	03.751.669/0001-03	26/05/2021 - 22:59:53	RA.Confecções	RA.Confecções	24	6,09	146,16	Sim
K. G. BENTES	17.490.347/0001-62	26/05/2021 - 23:18:15	UN	RG	24	6,09	146,16	Sim

0091 - VASSORA DE CIPO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	26.969.797/0001-23	26/05/2021 - 16:49:46	TICO	TICO	86	14,74	1.267,64	Sim
MARILENA A. BENTES	04.190.618/0001-12	26/05/2021 - 18:37:25	SIST VIP	SIST VIP	86	14,74	1.267,64	Sim
G N RODRIGUES EIRELI	25.225.603/0001-12	26/05/2021 - 21:56:05	Fibrasa	Fibrasa	86	14,00	1.204,00	Sim
BRANCO E CORREA	03.751.669/0001-03	26/05/2021 - 23:00:54	BOAS NOVAS	BOAS NOVAS	86	14,74	1.267,64	Sim
K. G. BENTES	17.490.347/0001-62	26/05/2021 - 23:19:38	UN	RG	86	14,74	1.267,64	Sim

0092 - VASSOURA DE NYLON

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	26.969.797/0001-23	26/05/2021 - 16:50:04	NOVIÇA	NOVIÇA	217	7,12	1.545,04	Sim
MARILENA A. BENTES	04.190.618/0001-12	26/05/2021 - 18:38:19	SIST VIP	SIST VIP	217	7,12	1.545,04	Sim
G N RODRIGUES EIRELI	25.225.603/0001-12	26/05/2021 - 21:56:53	Fibrasa	Fibrasa	217	17,10	3.710,70	Sim
BRANCO E CORREA	03.751.669/0001-03	26/05/2021 - 23:01:19	RIDICON	RIDICON	217	7,12	1.545,04	Sim
K. G. BENTES	17.490.347/0001-62	26/05/2021 - 23:20:45	UN	REDCON	217	7,00	1.519,00	Sim

0093 - VASSOURA DE PÊLO SINTÉTICO COM CABO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
M. GARCIA CARDOSO LTDA	11.370.128/0001-63	22/05/2021 - 23:38:12	DALCIN	DALCIN	36	12,00	432,00	Sim
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	26.969.797/0001-23	26/05/2021 - 16:50:14	NOVIÇA	NOVIÇA	36	13,20	475,20	Sim
MARILENA A. BENTES	04.190.618/0001-12	26/05/2021 - 18:39:22	CONDOR	CONDOR	36	13,20	475,20	Sim
G N RODRIGUES EIRELI	25.225.603/0001-12	26/05/2021 - 21:57:32	Pratik	Pratik	36	12,00	432,00	Sim
BRANCO E CORREA	03.751.669/0001-03	26/05/2021 - 23:01:50	condor	condor	36	13,20	475,20	Sim
K. G. BENTES	17.490.347/0001-62	26/05/2021 - 23:21:27	UN	REDCON	36	13,00	468,00	Sim

0094 - VASSOURA DE PIAÇAVA Nº 06, COM CABO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
M. GARCIA CARDOSO LTDA	11.370.128/0001-63	22/05/2021 - 23:38:26	COMPANHEIRA	COMPANHEIRA	157	8,50	1.334,50	Sim
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	26.969.797/0001-23	26/05/2021 - 16:50:29	TIPO	TIPO	157	8,90	1.397,30	Sim

MARILENA A. BENTES	04.190.618/0001-12	26/05/2021 - 18:40:22	CONDOR	CONDOR	157	8,90	1.397,30	Sim
G N RODRIGUES EIRELI	25.225.603/0001-12	26/05/2021 - 21:58:08	Fibrasa	Fibrasa	157	15,60	2.449,20	Sim
BRANCO E CORREA	03.751.669/0001-03	26/05/2021 - 23:02:23	BOAS NOVAS	BOAS NOVAS	157	8,90	1.397,30	Sim
K. G. BENTES	17.490.347/0001-62	26/05/2021 - 23:22:08	UN	TECO	157	8,00	1.256,00	Sim

0095 - SABÃO BARRA, COMPOSIÇÃO BASICA SAIS ÁCIDO GRAXO, TIPO NEUTRO, CARACTERISTICAS ADICIONAIS COM PERFUME CAIXA COM 40 UNIDADES DE 500 G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	26.969.797/0001-23	26/05/2021 - 17:00:24	TAPAJOS	TAPAJOS	81	114,00	9.234,00	Sim
MARILENA A. BENTES	04.190.618/0001-12	26/05/2021 - 18:41:42	ALBANY	ALBANY	81	61,64	4.992,84	Sim
G N RODRIGUES EIRELI	25.225.603/0001-12	26/05/2021 - 21:59:11	Econômico	Econômico	81	3,90	315,90	Sim
BRANCO E CORREA	03.751.669/0001-03	26/05/2021 - 23:03:00	ZEBU	ZEBU	81	115,00	9.315,00	Sim
K. G. BENTES	17.490.347/0001-62	26/05/2021 - 23:22:59	CX	ZEBU	81	61,64	4.992,84	Sim

0096 - DESINFETANTE CAIXA 24 UNIDADES 500 ML

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
M. GARCIA CARDOSO LTDA	11.370.128/0001-63	22/05/2021 - 23:38:47	START	START	156	59,00	9.204,00	Sim
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	26.969.797/0001-23	26/05/2021 - 16:09:22	BRINORTE	BRINORTE	156	60,00	9.360,00	Sim
MARILENA A. BENTES	04.190.618/0001-12	26/05/2021 - 18:43:32	LIMPEL	LIMPEL	156	60,00	9.360,00	Sim
G N RODRIGUES EIRELI	25.225.603/0001-12	26/05/2021 - 22:01:24	Pinho Brill	Pinho Brill	156	72,00	11.232,00	Sim
BRANCO E CORREA	03.751.669/0001-03	26/05/2021 - 23:03:33	BRINORTE	BRINORTE	156	60,00	9.360,00	Sim
K. G. BENTES	17.490.347/0001-62	26/05/2021 - 23:23:35	CX	BRINORTE	156	45,00	7.020,00	Sim
M R S PIANCO TRANSPORTES E COMERCIO EIRELI	40.167.283/0001-85	27/05/2021 - 02:48:22	CX	BONTA	156	46,10	7.191,60	Sim

0097 - DESODORIZADOR DE AR, SPRAY AEROSSOL, CX C/12X286ML

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
M. GARCIA CARDOSO LTDA	11.370.128/0001-63	25/05/2021 - 19:04:06	AIR WICK	AIR WICK	156	120,00	18.720,00	Sim
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	26.969.797/0001-23	26/05/2021 - 16:10:23	BOM AR	BOM AR	156	10,87	1.695,72	Sim
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	28.697.784/0001-78	26/05/2021 - 18:38:11	free	free	156	150,00	23.400,00	Sim
MARILENA A. BENTES	04.190.618/0001-12	26/05/2021 - 18:44:30	BOM AR	BOM AR	156	10,87	1.695,72	Sim
G N RODRIGUES EIRELI	25.225.603/0001-12	26/05/2021 - 22:02:22	Bom ar	Bom Ar	156	12,70	1.981,20	Sim
BRANCO E CORREA	03.751.669/0001-03	26/05/2021 - 23:04:10	BOM AR	BOM AR	156	10,87	1.695,72	Sim
K. G. BENTES	17.490.347/0001-62	26/05/2021 - 23:24:15	UN	BOM AR	156	10,00	1.560,00	Sim

0098 - DETERGENTE, COMPOSIÇÃO TESOATIVOS ANIONICOS, COADJUVANTE, PRESERVANTES, COMPONENTE ATIVO LINEAR ALQUIBENZENO SULFONATO DE SÓDIO, APLICAÇÃO REMOÇÃO DE GORDURAS DE LOUÇAS, TALHERES E PANEIAS, AROMA NATURAL, CARACTERISTICAS ADICIONAIS CONTÉM TENSOATIVO BIODEGRADAVEL CAIXA COM 24 UNIDADES DE 500G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
M. GARCIA CARDOSO LTDA	11.370.128/0001-63	22/05/2021 - 23:39:22	OEST	OEST	114	44,50	5.073,00	Sim
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	26.969.797/0001-23	26/05/2021 - 16:11:46	BRINORTE	BRINORTE	114	44,89	5.117,46	Sim

MARILENA A. BENTES	04.190.618/0001-12	26/05/2021 - 18:45:21	LIMPEL	LIMPEL	114	44,89	5.117,46	Sim
G N RODRIGUES EIRELI	25.225.603/0001-12	26/05/2021 - 22:04:04	Minuano	Minuano	114	40,80	4.651,20	Sim
BRANCO E CORREA	03.751.669/0001-03	26/05/2021 - 23:05:02	BRINORTE	BRINORTE	114	44,89	5.117,46	Sim
K. G. BENTES	17.490.347/0001-62	26/05/2021 - 23:25:07	CX	BRINORTE	114	44,89	5.117,46	Sim
M R S PICANCO TRANSPORTES E COMERCIO EIRELI	40.167.283/0001-85	27/05/2021 - 02:51:02	CX	BONTA	114	42,60	4.856,40	Sim

0099 - ESPONJA LIMPEZA, MATERIAL LÃ DE AÇO CARBONO, FORMATO RETANGULAR, ABRASIVIDADE MÉDIA, APLICAÇÃO UTENSÍLIOS E LIMPEZA EM GERAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TEXTURA MACIA E INSETA DE SINAIS DE OXIDAÇÃO, COMPRIMENTO MINIMO 90. LARGURA MINIMA 40, ESPESSURA MINIMA 0,30 PACOTE CM 10 UNIDADES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
M. GARCIA CARDOSO LTDA	11.370.128/0001-63	22/05/2021 - 23:39:57	ASSOLÃ	ASSOLÃ	12	10,70	128,40	Sim
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	26.969.797/0001-23	26/05/2021 - 17:01:45	ASSOLAN	ASSOLAN	12	26,00	312,00	Sim
MARILENA A. BENTES	04.190.618/0001-12	26/05/2021 - 18:47:19	NINO	NINO	12	10,70	128,40	Sim
G N RODRIGUES EIRELI	25.225.603/0001-12	26/05/2021 - 22:06:30	Bom Bril	Bom Bril	12	12,00	144,00	Sim
BRANCO E CORREA	03.751.669/0001-03	26/05/2021 - 23:05:52	ASSOLAN	ASSOLAN	12	26,00	312,00	Sim
K. G. BENTES	17.490.347/0001-62	26/05/2021 - 23:26:06	PC	NAFT	12	10,70	128,40	Sim

0100 - ESPONJA LIMPEZA, MATERIAL ESPUMA / FIBRA SINTETICA , ABRASIVIDADE ALTA, APLICAÇÃO UTENSÍLIOS E LIMPEZA EM GERAL, COMPRIMENTO MINIMO 110, LARGURA MINIMA 75, ESPESSURA MINIMA 20 PACOTE 14 UNIDADES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	26.969.797/0001-23	26/05/2021 - 16:15:34	VIP	VIP	57	33,37	1.902,09	Sim
MARILENA A. BENTES	04.190.618/0001-12	26/05/2021 - 18:48:22	VIP	VIP	57	33,37	1.902,09	Sim
BRANCO E CORREA	03.751.669/0001-03	26/05/2021 - 23:06:40	NAFT	NAFT	57	33,37	1.902,09	Sim
K. G. BENTES	17.490.347/0001-62	26/05/2021 - 23:26:58	PC	ASSOLAN	57	33,37	1.902,09	Sim

0101 - PANO DE LIMPEZA, MATERIAL 100 ALGODÃO, COMPRIMENTO 67, LARGURA 47, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ESTAMPADO CORES COM BAINHA CAIXA COM 20UNIDADES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
M. GARCIA CARDOSO LTDA	11.370.128/0001-63	22/05/2021 - 23:40:21	E.TAMER	E.TAMER	51	118,00	6.018,00	Sim
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	26.969.797/0001-23	26/05/2021 - 16:16:57	SARK	SARK	51	120,80	6.160,80	Sim
MARILENA A. BENTES	04.190.618/0001-12	26/05/2021 - 18:49:17	LAV	LAV	51	120,08	6.124,08	Sim
G N RODRIGUES EIRELI	25.225.603/0001-12	26/05/2021 - 22:07:52	Pratik	Pratik	51	174,00	8.874,00	Sim
BRANCO E CORREA	03.751.669/0001-03	26/05/2021 - 23:07:32	RA.Confecçõs	RA.Confecçõs	51	120,80	6.160,80	Sim
K. G. BENTES	17.490.347/0001-62	26/05/2021 - 23:28:05	CX	RG	51	120,80	6.160,80	Sim

0102 - RODO COM CABO , QUANTIDADE BORRACHAS 2. CAIXA COM 12 UNIDADES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
M. GARCIA CARDOSO LTDA	11.370.128/0001-63	25/05/2021 - 19:05:04	COMPANHEIRA	COMPANHEIRA	24	84,00	2.016,00	Sim
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	26.969.797/0001-23	26/05/2021 - 17:46:11	RIDICON	RIDICON	24	118,00	2.832,00	Sim
MARILENA A. BENTES	04.190.618/0001-12	26/05/2021 - 18:56:07	TOK	TOK	24	120,00	2.880,00	Sim
G N RODRIGUES EIRELI	25.225.603/0001-12	26/05/2021 - 22:09:10	Pratik	Pratik	24	199,20	4.780,80	Sim

BRANCO E CORREA	03.751.669/0001-03	26/05/2021 - 23:08:02	RIDICON	RIDICON	24	118,00	2.832,00	Sim
K. G. BENTES	17.490.347/0001-62	26/05/2021 - 23:28:50	CX	REDCON	24	23,09	554,16	Sim

0103 - SABÃO PÔ, APLICAÇÃO LAVAR ROUPAS, ADITIVO ALVEJANTE E AMACIANTE, ODOR AMACIANTE, PACOTE 500 GRAMAS, FARDO COM 27 UNIDADES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
M. GARCIA CARDOSO LTDA	11.370.128/0001-63	22/05/2021 - 23:40:39	BRILHANTE	BRILHANTE	95	102,60	9.747,00	Sim
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	26.969.797/0001-23	26/05/2021 - 16:19:39	YAPO	YAPO	95	102,68	9.754,60	Sim
MARILENA A. BENTES	04.190.618/0001-12	26/05/2021 - 18:56:57	ALA	ALA	95	96,00	9.120,00	Sim
G N RODRIGUES EIRELI	25.225.603/0001-12	26/05/2021 - 22:10:27	Minuano	Minuano	95	95,00	9.025,00	Sim
BRANCO E CORREA	03.751.669/0001-03	26/05/2021 - 23:08:35	GUARANY	GUARANY	95	102,68	9.754,60	Sim
K. G. BENTES	17.490.347/0001-62	26/05/2021 - 23:29:45	FD	ABSOLUTO	95	102,68	9.754,60	Sim
M R S PICANCO TRANSPORTES E COMERCIO EIRELI	40.167.283/0001-85	27/05/2021 - 02:52:40	FD	ESPOMIL	95	87,00	8.265,00	Sim

0104 - VASSOURA, MATERIAL CERDAS PET (RECICLADO) COMPRIMENTO CEPA 20, CARACTERISTICAS ADICIONAIS CABO ROQUIAVEL / CERDAS PLUMADAS 58/26 FIOS .

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
M. GARCIA CARDOSO LTDA	11.370.128/0001-63	22/05/2021 - 23:41:04	ARTESANAL	ARTESANAL	293	13,00	3.809,00	Sim
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	26.969.797/0001-23	26/05/2021 - 16:20:55	REGIONAL	REGIONAL	293	13,12	3.844,16	Sim
MARILENA A. BENTES	04.190.618/0001-12	26/05/2021 - 18:58:40	MAX	MAX	293	13,12	3.844,16	Sim
BRANCO E CORREA	03.751.669/0001-03	26/05/2021 - 23:09:18	REGIONAL	REGIONAL	293	13,12	3.844,16	Sim
K. G. BENTES	17.490.347/0001-62	26/05/2021 - 23:30:41	UN	REDCON	293	13,12	3.844,16	Sim

0105 - CESTO MATERIAL PLÁSTICO, CARACTERISTICAS ADICIONAIS: CAPACIDADE DE 20 LITROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	26.969.797/0001-23	26/05/2021 - 17:47:31	PLASUTIL	PLASUTIL	10	32,54	325,40	Sim
MARILENA A. BENTES	04.190.618/0001-12	26/05/2021 - 18:59:42	ERCA	ERCA	10	32,54	325,40	Sim
BRANCO E CORREA	03.751.669/0001-03	26/05/2021 - 23:09:52	ARQPLAST	ARQPLAST	10	32,54	325,40	Sim
K. G. BENTES	17.490.347/0001-62	26/05/2021 - 23:31:29	UN	PLASVALE	10	32,54	325,40	Sim

0106 - SODA CÁUSTICA RECIPIENTE 300G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
M. GARCIA CARDOSO LTDA	11.370.128/0001-63	22/05/2021 - 23:41:23	ORIENTAL	ORIENTAL	10	10,00	100,00	Sim
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	26.969.797/0001-23	26/05/2021 - 16:22:55	LIMPONA	LIMPONA	10	10,10	101,00	Sim
MARILENA A. BENTES	04.190.618/0001-12	26/05/2021 - 19:00:15	LIPOM	LIPOM	10	12,15	121,50	Sim
G N RODRIGUES EIRELI	25.225.603/0001-12	26/05/2021 - 22:12:21	Kisoda	Kisoda	10	10,50	105,00	Sim
BRANCO E CORREA	03.751.669/0001-03	26/05/2021 - 23:10:13	LIMPONA	LIMPONA	10	10,10	101,00	Sim
K. G. BENTES	17.490.347/0001-62	26/05/2021 - 23:56:30	FR	STM CRUZ	10	12,15	121,50	Sim

0107 - SABÃO LÍQUIDO , 500 ML, CAIXA COM 12

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------

S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	26.969.797/0001-23	26/05/2021 - 16:24:06	BRINORTE	BRINORTE	100	44,32	4.432,00	Sim
MARILENA A. BENTES	04.190.618/0001-12	26/05/2021 - 19:00:59	HIPER	HIPER	100	44,32	4.432,00	Sim
G N RODRIGUES EIRELI	25.225.603/0001-12	26/05/2021 - 22:13:05	Minuano	Minuano	100	140,30	14.030,00	Sim
BRANCO E CORREA	03.751.669/0001-03	26/05/2021 - 23:10:46	BRINORTE	BRINORTE	100	44,32	4.432,00	Sim
K. G. BENTES	17.490.347/0001-62	26/05/2021 - 23:32:44	CX	PREMISE	100	44,32	4.432,00	Sim

0108 - BURRIFADOR DE ALCOOL, FRASCO E VÁLVULA GATILHO BORRIFADORA, IDEAL PARA ÁLCOOL LÍQUIDO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
M. GARCIA CARDOSO LTDA	11.370.128/0001-63	22/05/2021 - 23:41:43	SANREMO	SANREMO	100	8,50	850,00	Sim
S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA	26.969.797/0001-23	26/05/2021 - 17:09:04	PLASUTIL	PLASUTIL	100	26,00	2.600,00	Sim
MARILENA A. BENTES	04.190.618/0001-12	26/05/2021 - 19:02:06	NOBRE	NOBRE	100	11,00	1.100,00	Sim
G N RODRIGUES EIRELI	25.225.603/0001-12	26/05/2021 - 22:13:45	Pratik	Pratik	100	10,80	1.080,00	Sim
BRANCO E CORREA	03.751.669/0001-03	26/05/2021 - 23:11:14	ARQPLAST	ARQPLAST	100	26,00	2.600,00	Sim
K. G. BENTES	17.490.347/0001-62	26/05/2021 - 23:33:27	UN	GUARANY	100	8,88	888,00	Sim

Fornecedores divulgados.

Arquivo gerado em 01/06/2021 às 09:47:26

ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Pregoeiro

PAULO ROBSON SIMÕES DE SOUSA
Apoio